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ílasassállításra  váró  hadifoglyok  üsenetei  

Hazaérkezett  hadifoglyok  felles listája ! 
Debreceni  tadősitóek  jelentése  a  hazaérkezőkről  

Megjöttek  és  Jöttnek!  
Néhány  héttel  ezelőtt  közölte  Szvl-

ridov  altábornagy,  a  szövetséges  
ellenőrző  bizottság  helyettes  vezetője  
a  magyar  kormánnyal,  hogy  októ-
berig  hazajön  25  ezer  magyar  hadi-
fogoly,  Futótűzként  terjedt  el  ez  a  
hír  az  egész  országban.  Minden  hadi-
fogoly  hozzátartozó  izgalommal  
várta,  mikor  indul  meg  a  hazaszállí-
tás.  Mindegyik  abban  reménykedett,  
hogy  az  ő  hozzátartozója  fog  leg-
először  megjönni.  A  türelmetlenség  
és  izgalom  oly  magas  fokot  ért  el,  
hogy  igen  sok  hozzátartozó  leutazott  
már  jóelőre  Debrecenbe,  hogy  szemé-
lyesen  fogadhassa  hozzátartozóját.  
Ezek  az  anyák,  feleségek,  testvérek  
nem  gondoltak  semmi  egyébre,  mint  
arra,  hogy  talán  már  csak  hetek,  
na»x>k  választják  el  attól  a  boldog  
örömtől,  hogy  viszontlássa  régen  lá-
tót^  szeretett  kedveseit.  Nem  gon-
doltak  arra  a  mérhetetlen  nagylelkű-
ségre,  amelyet  a  Szovjetunió  kormá-
nyának  köszönhetünk  azért,  mert  
még  a  békekötés  előtt  hazaengedik  
hadifoglyainkat,  nem  gondoltak  arra,  
hogy  ezt  az  előlegezett  bizalmat  
•zért  érdemeltük  a  Szovjetuniótól,  

inert  a  demokráciánk  megerősödött,  
a  jó  pénzzel  stabilizálódott,  állandó-
sult  fiatal,  zsenge  demokráciánk.  
Igen  sokan  nem gondoltak  arra,  hogy 
a  M.  K.  P.-nak,  a  magyar  demo-
krácia  legerősebb  támaszának  van  
oroszlánrésze  ebben.  

Néhány nappal  ezelőtt  megérkeztek  
Debrecenbe  egymásután  a  hadifogoly  
szerelvények.  Határtalan  boldogság  
vett  erőt  as  egész  magyar  népen.  
Valóban  jönnek  a  hadifoglyaink. Lát-
ták  őket,  beszéltek  velük.  

A  megérkezett  hadifoglyok  is  örül-
tek,  legnagyobb  részük  egészsége»  
(1000-ből  2-tőt  vittek  kórházba)  jó  
ruhában  érkeztek  valamennyien  (2  
rend alsóruhát  kapott mindegyik).  Aa  
élelmezésük  is  jó  volt  útközben.  
Mindezek  a  napnál  világosabban  cl  
kellett,  hogy  oszlassák  még  a  leg-
rosszabb  indulatú  reakciósoknak  is  
buta  és  a  mult  rendszer  propagandá-
jának  maradványait.  Mindenki  előtt  
világossá  lehetett  az,  hogy  a  Szovjet,  
unió  valóban  a legnagyobb  jóindulat-
tal,  barátsággal  van  irántunk.  Elosz-
latta  azt  a  suttogó  propagandát,  
hogy  nyugatról  jó  ruhában,  egészsé-

gesen  jönnek  a  hadifoglyok,  keletről  
pedig  csak rongyos,  beteg  hadifogoly  
jön  haza.  

Mégis  a  reakció  nem alszik.  Tovább  
is  rágalmaznak,  tovább  is  uszítanak»  
Megállítják  az  otthonábautazó  hadi*  
foglyokat  és  bamis  hírekkel  uszítják  
őket  a  magyar  demokrácia  ellen,  s  a  
Szovjetunió  ellen.  

Egyik  nap  egy  soha  nem  hallott  
osztobaságot  hallottam,  ami  пег»  
bosszantaná  az embert,  ha  ilyen  osto-
baságot,  amikor  kiejt  az  illető,  kine-
vetnék  a  többiek  és  tényleg  hülyének  
néznék  azt,  aki  est  mondta:  „Miért  
nem  hozták  haza  hadifoglyaink  azt  
a  rengeteg  finom  prémeket,  bundá-
kat,  melyeket  a magyar  nép  gyűjtött  
annakidején a honvédeknek  és kiküld-
ték  а  Don  mellé,  miért  adnak  ilyen  
ócska  ruhát  nekik."  Azt  hittem.  Iiogy  
a  körülötte  állók  harsány  neveiésbea  
fognak  kitörni.  Sabras,  nem  ez  tör-
tént  Halálos'  komolysággal  bólogat-
tak  & többiek  még  akkor  is,  am'kor  
azt  merészelte  mondani  ez  a  bizonvo»  
egyén, hogy  a M.  ТС. P.  az  oka  annak,  
hogy  idáig  nem  jöttek  haza  a  hadi-
foglyok. Egy  másik hölgy  azt mondta 

Minden  héttőn  este I F »  a  M a g y a r  H a d i f o g o l y  H í r a d ó  r á f l é s z a l g á t a f a  

П  évfolyam  
34.  szám.  

SZERKESZTŐSIG  E3  KIADÓHIVATAL;  
EDDAPEST.  VI.  KER..  Л-UTCA  13.  TELEFON;  1®4—SCÏ  

Budapest, 
1946  augusztusi  2ft.  



2 M A G T A R  H A D I F O G O L T  H Í R A D Ó  

az  előtte  álló  kb.  50  egészséges  hadi-
fogolynak:  „Én  még  nem  láttam  egy  
egészséges  hadifoglyot  hazajönni  
Oroszországból,  mind  félhalott,  mi  
ennek  az  oka?"  Az  egészséges  hadi-
foglyoknak  meghűlt  a  vér  az  ereik-
ben  —  bolond  ez  a  nő? —  kérdezték,  
hát mi  is egészségesek  vagyunk,  akik  
hazajöttünk!  —  „Á,  dehogy"  —  
mondja  a  hölgy  —  „maguk  is  mind  
betegek,  magukból  már  sohasem  lesz  
egészséges  ember,  az  oroszok  csak  
akkor  engedik  el  a  hadifoglyokat,  ha  
már  kicsavarták  őket,  mint  a  citro-
mot."  A  hadifoglyok  legyintettek  
egyet  és  tovább  mentek,  a  körülállók  
ezonban  ismét  bólogattak  és  nem  

Az  egész  magyar  társadalmnak,  pár-
toknak  már  hetek  óta  a  békekötés  és a 
forint  mellett  a  hadifoglyok  hazahoza-
tala  a  legégetőbb  kérdése,  s • ez  nem  
Véletlen,  hanem  törvényszerű  jelensége  
a  háború  utáni  időnek.  Tudvalévő  do-
1одл  hogy  minden  családban epedeeve 
várják  haza  a  fogságban  lévő  drága  
szeretteiket,  A  magyar  népnek  ezt  a  
lelkiállapotút  esetleg  csak  azok  a  fölé-
nyes  cinizmussal  határos  egoisták  nem  
értik  meg  s  nem  méltányolják,  akiknek  
senkijük  sem  hiányzik  a  családból.  

A  Szovjetunió  a  világtörténelemben  
egyedülálló  példát  mutatott  ezen «  téren  
is  és  még  a  békekötés  előtt  százezreit  
bocsátotta  s  bocsátja  haza  a  hadi-
foglyoknak  a  saját  költségén.  A  Ma-
gyar  Kommunista  Párt  Központi  Hadi-
fogoly  Irodája  tudván  azt,  hogy  a?  ma-
gyar  kormány  nincs  olyan  anyagi  hely.  
zetben,  hogy  kellőképpen  fogadja  a  
hazatérő  hadfoglyokat,  munkába  lépett.  

Hogy  ezen  a  bajon  segítsünk,  meg.  
indítottunk  egy  segély-akciót  a  foglyok  
részére.  Est  csináljuk  önzetlenül  min-
Aenféle  szűkkeblű  pártpolitika  nélkül.  
Юс  sajnos,  ezért  a  nemes  munkánkért  
Parraghy  György  úr,  a  Kisgazdapárti  
szerkesztő  és  képviselő  lepártpropa-
g and tíz ta  az  akciónkat.  Nem  akarok  
vitatkozni  vele,  —  kár  az  időért  és pa-
pírért  —  csak  azt  akarom  leszögezni,  
hogy  a  Debrecenbe  érkezett  első  hadi-
fogoly  csoport  reális  csirkéből  készült  
paprikással  lakott  jól  és  nem  propa-
gandamaszlaggal.  A  bizonyíték  erre  as,  
hogy  a foglyok  jóllaktak  és  megköszön-
ték  mindazoknak,  akik  résztvettek  a  
segélyakcióban.  Ha  ebben  a  segélyak-
cióban  belekapcsolódik  más  párt  és  
szervezel  ugyanolyan  célokkal,  mint  ml,  
akkor  ezt  mi  csak  üdvözölni  tudjuk  és  
szívesen  közöljük  hasábjainkon  az  elért  
eredményeket  ezen  a  téren.  

Minden  becsületes  magyar  ember  
előtt  a  napfénynél  is  világosabb  az,  
Ьоду  a  legdrágább  élő  emberi  kincsein.  
Jcet a  Szovjetunió  humanizmusa,  ember-
szeretete  hozza  haza,  amely  még  azt is 
jelenti,  hogy  a  Szovjetunió  előlegezve  
bízik  a  magyar  népi  demokráciában,  
iHsik  azért,  mert  a  magyar  demokrácia  
szilárdsága  és  jövője  döntően  függ  at-
tól  a  tényezőtől,  hogy  Magyarországon  
fan  egy  erős,  tekintéllyel  bíró  Kommu-

volt  egy  szavuk  sem.  Ez  a  szomorú  
és  ezt  kell  megváltoztatni.  

A  rendőrségnek  és  hatóságoknak  a  
legszigorúbban  le  kell  csapni  az  ilyen  
megátalkodott  személyekre,  példát  
kell  statuálni,  hogy  elmenjen  a  ked-
vük  az  embereknek  attól,  hogy  valót-
lan  rágalmakkal  „szórakoztassák"  az  
embereket.  A  demokratikus  gondol-
kodású  egyének  pedig  ne  hallgassa-
nak,  amikor  ilyesminek  a  fültanúi,  
hanem  adják  át  az  illetőt  a  rendőr-
ségnek.  Mert  ha  ezt  nem  csináljuk,  
akkor  csak  ártunk  nemcsak  a  szov-
jet-magyar  barátságnak,  hanem  köz-
vetlenül  ártunk  a  még  kintlévő  hadi-
foglyainknak.  Szendrő  László  

nista  Párt.  Ez  a  Párt  egyik  fö  garan-
ciája  annak,  hogy  a  Szovjetunió  előle-
gezett  bizalom  alapján  hazaengedi  a  
hadifoglyainkat. 

Az  MKP  Hadifogolyszolgálata  már  
eddig  is  nagyon  sokat  tett  a  hadifog-
lyok  érdekében.  Nem  könnyű  munka  ez.  
Magyarországon  gombamód)  a  keletkez.  
пек  a  különböző  hadifogoly-irodák  és  
szolgálatok,  akik  eddig  semmitsem  csi-
náltak  a hadifoglyok  érdekében  és  most  
azonnal  azzal  kezdik,  hogy  ók  most  
rögtön  azzal  kezdik,  hogy  ők  most  
a  hazahozatallal  kapcsolatban  sütik  a  
kis  politikai  pecsenyéjüket  és  politikai  
üzletet  csinálnak  a  hadifoglyok  haza-
hozatala  körül.  Lelkeket  akarnak  ma-
guknak  fogni.  Az  ilyen  s  ehhez hasonló 
sóhivatalok  annyit  segítenek  a  hadifog-
lyok  hazahozatalon,  mint  a  halottnak  a  
szenteltvíz.  Jól  értsük  meg,  nekünk  nem  
az  ellen  van  a  kifogásunk,  hogy  létez-
nek  a  mi  Irodánkon  kívül  hadifogoly-
szolgálatok,  hanem  mi  csak  azt  elle-
nezzük,  hó ív  azok,  akik  eddig  elalud-
tak  a  hadifogolymozgalmat,  most  egy-
szeriben  felébredve  a .Jw-zahozalalnál 
kezdik"  s  ilyen  címekkel  ruházzák  fel  
irodaijukat  akkor,  amikor  ők  maguk  is  
meg  глтпак  győződve  arról,  hogy  ók  
senkit  nem  hoznak haza.  

A  Magyar  Kommunista  Párt  Központi  
Hadifogoly  Irodája  álval  már nagyon sok 
hadifogoly  jött  haza eddig  is, s jön  még  
haza, de  eszütfíc  ágában  sincs,  hogy  ha-
zahozatali  címmel  ruházzuk  fel  magún,  
kat.  Munkánkkal  és  Icigazolùsi  eljár-
sainkkal  sok  hadifoglyot  hazabocsát  a  
Szovjetunió,  de  minden  egyes  esetben  a  
döntő  szó  a  szovjet  fórumoké.  Tehát  
csakis a  fenti  értelemben  mondjuk,  hagy  
hazasegítjük  foglyainkat.  

Figyelmeztetjük  az  olvasóinkat,  a  
hozzátartozóikat,  hogy  ne  hagyják  ma-
gukat  ámítani  mindenféle  „hazahozatali  
intézmény"  által  ,akik  még  eddig  az  
ujjukat  sem  mozgatták  meg  a  hadifog-
lyok  érdekében,  de  annál hangosabban 
terjesztik  és önreklámot  csinálnak,  űzik  
a  hazahozatali  gyermekjátékukat  a  
nevetséges  kis  irodácskájukban.  Habár  
ma  Magyarországon  demokrácia  van, de 
ennyire  és  ilyen  felelőtlenül  a  szabad  
sajtóval,  a  szabad  szervezkedési  demo-
kratikus  jogokkal  visszaélni  még  sem  
lehet,  De  főképpen  ne  éljen  vissza senki 

a  hadifoglyok  és  hozzátartozóik  tiirel.  
m ével,  mert  ez veszedelmes játék,  amely  
játékkal  újabb  tápanyagot  szolgálnak  a  
magyar  reakciónak,  a  suttogó  propa-
gandának,  a  munkáspártok  és  a  Szov.  
jetunió  ellen.  

Sziklai  Sándor.  

Az  alábbi  címekre  leveleket  továbbí-
tottunk  a  Szovjetunióból:  

Gál  Istvánné,  Eia.  —  Polgár  András-
né,  Monor.  —  Dudás  Lajosné,  Eszter-
gom.  —  Balku  Imréné,  Nyirgyulaj.  —  
Шкау  Lászlóné,  Prónaifalva.  —  Dr.  
Breznay  Z.sigmondné,  Bp..  Ferry  Osz-
kár-utca  23.  —  Grünfeld  Dezsőné,  Bp..  
Dobozi-u.  27.  —  Falusi  István,  Abony.  
Károly  kir.-u.  13. — Légrádi  Vince,  Ba-
latonboglár.  —  Ruttkay  Pál,  örszent-
miklós.  —  Tóth  József,  Bp., X.,  Ôhegy-
utca  16. —  Dr. Barna  Miklós,  Oros,  Sza-
bolcs  m.  —  Dr.  Kremnyitzki  Józsefné.  
Sátoraljaújhely,  Völgy-u.  1.  —  Csatai  
Menyhértné,  Felsőöszentiván,  Kolozs-
vári-u.  65.  —  Kardos  Józsefné,  Szent-
endre,  Szt.  László-u.  149/ —  Szemerei  
Márton,  Rákoskert,  Toldi  Ferenc-u.  37.  
—  Tihanyi  Ferencné,  Székesfehérvár,  
Zámoíy-köz  1.  —  Horváth  Lajosné.  
Aba,  Bercsényi-u.  42.  —  Rekettyés  Jó-
zsef,  Alcsut,  Fejér  m- —  Turai  Kálmán-
ná,  Tiszaderzs.  —  Dobed  Jánosné,  Tú-
ra,  II.  ker.  —  Erdős  Géza,  Bp.,  Ürömi-
utca  38.  —  Nyakas  Antalné,  Hajdú-
nánás,  Luther-u.  3.'  —  Özv.  Demcsák  
Mihályné,  Kenyhez,  u.  p.  Sina. —  Nagy  
Károlyné,  Szentendre,  Rákóczi  F.-u.  18.  
—  özv.  Kovács  Istvánné,  Csorna,  Ka-
pisztrán-u.  8.  —  Bognár  István.  Osli,  
Sopron  m.  —  Schlegl  György,  Tarján.  
Felső-u.  209.  —  Dudás  Józsefné,  Mező-
hegyes,  Kendergyár.  —  Reischolcz  
Andrásné,  Nagyiák.  —  Tilesch  József,  
Pécs. 

A  HADIFOGLYOKÉRT!  

A  Budapest,  XIV.,  Várna-u.  8. számú 
ház  lakói  a  törökőri  MaDISz  közremű-
ködésével  házi  műsoros  estet  rendeztek,  
melynek  tiszta  jövedelmét,  283  forint  
40 fillért,  a  hazatérő  hadifoglyok  segé-
lyezésére  lapunk  szerkesztőségéhez  be-
küldték.  i  

K;teíem  f  an.at,  
MEZEI  FERENC  

mérnököt  (Eudapest  1907),  anyja  
Büchler  Margit.  1045-ben  Linzben  
és  Günskirchenben  látták,  a  701/1.  
raukásszázad  felszabadulása  után.  
Aki  tud  róla,  értesítse  Hajós  Ma.  
nônét  X.,  Gömcri-u.  61.  

A N T A L  LAJOST  
Moszkva,  pcsUfiók  182,  árr.-зслк  
szikot  Cpatárói,  hogy  jól  varaik,  
cg?  zségcsek,  levelét  megkapták  és  
az  öcsi  Itthon  van.  Mielőbb  haza-
várják. 

Üzenet 
ERDÉLY  GYÖRGYNEK  

(Bp.  1923,  óriás  Aranka)  Krim.  
Gyurikám,  mindannyian  jól  va-
gyunk,  nagyon  várunk.  Sok  szere-
tettel  csókol  Ágid.  

Ki hozza haza a hadifoglyokat? 
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T ö m e g e s e n  é r k e z n e k  h a z a  
a  h a d i f o g l y o k  a  S z o v j e t u n i ó k é i !  

roaszul  bánnak  a  foglyokkal,  holott  
ennek  éppen  az  ellenkezője  igaz."  

A  hadifoglyok  fogadása,  a  részükre  
való  gyűjtés  terén,  a  legnagyobb  
munkát  Debrecenben  IS  a  Magyar  Nők  
Demokratikus  Szövetsége  asszonyai  
végezték,  de  a  MaDISz  fiataljai  ie  

kivették  ebből  a  részüket.  Az  orvosok  
teljesen  díjtalanul  végzik  önkéntes  
munkájukat.  A  gyüjtea  sikeréhez  
nagyban  hozzájárult  az  is,  hogy  a  
inult  héten  a  népjóléti  miniszter  ki-
küldöttje  a  debreceni  polgármesterrel,  
a  szociális  felügyelővel  és  a  hadi-
fogolybizottság  több  tagjával  néhány  
hajdumegyei  községet  meglátogattak  a  
hadifoglyok  részére  történő  gyűjtés  
megszervezése  és  ellenőrzése  céljából.  
Mindenütt  örömmel  és  szeretettel  fo-
gadták  a  bizottságot  és  Egyek  köz-
ségből  máris  egy  teherautó  élelmet  
küldtek  Debrecenbe  a  hadifogolyszol-
gálathoz,  de  Tiszacseg-éa  éa  Balmaz-
újvároson  is  jelentős  mennyiségű  élel-
met  gyűjtöttek  össze.  Természetesen  
máa  községekben  is  megindult  as  
eredményes  gyűjtés.  

A  hazaérkező  hadifoglyokat  meg-
rohanják,  hozzátartozóikon  kívül  a  

Hazaérkezettek  névsora:  

;|  Debrecent  különtudósiiónle  jelenti:  

A  multhetf  kát  kisebb  hadifogoly-
szállítmány  után  végre  vasárnap  meg-
kezdődött  a  hadifoglyok  tömeges  haza-
érkezés«.  Vasárnap  reggel  és  délután  
is  befutott  egy-egy  szerelvény,  reggel  
193,  este  felé  pedig  újabb  395  fogoly  
érkezett  az  odeaszaí  és  klrovi  táborok-
ból.  a  két  szállítmányban  46  tiszt  la  
volt.  A  hazaérkezett  hadifoglyokat  a  
magyar  kormány  nevében  Szendrő  
Láseió  miniszteri  kiküldött  fogadta.  
A  Pavllloü-laktanyában  fertőtlenítő  és  
fürdő,  valamint  elsőrangú  élelmezés  
várta  a  hazatérőket,  akik  a  megérke-
zés  után  30  órával  már  mindnyájan  
hazautaztak  hozzátartozóikhoz.  

Kedden  délelőtt  újabb  hadifogoly,  
szerelvényen,  ezúttal  a  minszki,  bori.  
szövi  és  orsai  táborokból  246  magyar  
hadifogoly  érkezett  Debrecenbe.  Aa  
úton  olyan  kitűnő  és  bőséges  élelme,  
zéoíik  volt,  hogy  egy  részét  el  &em  
tudták  fogyasztani.  így  a  kísérd  orosz  
parancsnokság  nz  élelmezésből  fenn.  
maradt  250  kg.  kenyeret,  20  kg.  cuk-
rot.  50  kg.  sőt,  250  konzervet  és  7  kg.  
kávét  átadta  a  magyar  hatóságoknak,  
hogy  ezt  a  hazatért  hadifoglyok  élelme-
zésére  fordítsák  

Mindezek  a  hadifoglyok  jó  színben  
Vannak  és  csak  a  legjobbakat  tudják  
mondani  '  a  velük  való  bánásmódról.  
Jellemző,  hegy  a  három  szállítmány,  
nyal  érkezettek  között  egyetlen  beteg  
SITU  volt  s  csak  kettőt  kellett  kisebb  
lábsérüléssel  kórházba  szállítani.  

A  most  érkezett  Hadházy  Béla  szá-
zados elmondta,  hogy  a  dnyepropetrov-
ezkl  vagóngyárban  dolgozott.  Ugyan,  
azok  a  kötelességei  voltak,  mint  a  
többi  munkásnak,  de  ugyanazokat  a  
juttatásokat  la  kapta.  Napi  nyolc  órát  
dolgozott  és  mind  a  magyar,  mind  a  
szovjet  ünnepnapokon  munkaszünetet  
kaptak.  A  bánásmód  és  az  élelmezés  
jó  volt;  a  télen  volt  olyan  Idő,  hogy  
két  héten  át  állandóan  csirkehúst  et.  
tek.  Táborukat  maguk  építették  és  az  
oroszok  kívánságára  állandóan  mű-
ködő  kazánt  szereltek  be,  melyen  ke-
resztül  hideg  és  meleg  víz  folyt.  He-
tenkint  orvosi  vizsgálatra  kellett  men.  
niők.  Zenekarokat  és  énekkart  szer-
veztek.  Az  orosz  nép  nagy  szeretettel  
vette  őket  körül,  amiben  csak  tehették,  
6t eltettek  rajtuk,  pedig  a  háború  súj-
totta  területeken  a  siovjet  népnek  Is  
meg  kellett  küzdeni  a  súlyos  gondokkal.  

Ezután  Hadházy  százados  a  legna-
gyobb  felháborodással  nyilatkozott  ar-
ról,  hogy  még  mindig  tartja  magát  
ez  a  hazug  propaganda,  melyet  s  ,Га-
elzmus  alatt  terjesztették.  „Az  előbb  
körülvett  néhány  asszony  —  mon-
dotta  —  és  siránkoztak  azon,  hogy  én  
luilyen  beteg  vagyok.  Mikor  ez  ellen  
tiltakoztam,  hiszen  semmi  bajom  sin-
csen,  még  ütések  nyomalt  is  látni  vél-
ték  a  karomon.  A  reakciósok  most  
hazatérésem  alkalmával  akarják  ve-
lem  elhitetni  annak  az  ellenkezőjét,  
amit  én  ott  kint  tapasztaltam,  azt  
akarták  nekem  bebeszélni,  hogy  az  
oroszok  milyen  kegyetlenek  és  milyen  

Debrecenben  érkeztek  aug.  11-én:  

Frinyi  János,  1907 Kocsola.  —  Hufna.  
gel  Flórián,  1907 Czigetújfalu. —  Herr.ás  
József,  1906  Cegléd.  —  Török  István,  
1904.  —  Rézsó  Pál,  1920  Tiszabő.  —  
Kovács  Antal.  1915  Makó.  —  Makura  
György,  1920  Siklós.  —  Zsebedics  Imre,  
1923  Györszentiván.  —  Tóth  István,  
1920  Pálháza.  —  László  István,  1926  
Füzesgyarmat.  —  Sándor  Béla,  1900  
Pécs.  —  Kecskés  József,  1895  Kistarcsa.  
—  Pocsaj  János,  1921  Békés.  —  Dr.  
Katona  János,  1896  Szolnok.  —  Gruber  
János.  1904  Szigetcsép.  —  Lakatos  Jó-
zsef,  1917  Debrecen.  —  Vojnák  Ferenc,  
1921  Erdöbénye-  —  Hudák  Imre,  1903  
Makó.  —  Jeszenky  István,  1912  Buda-
pest.  —  Tóth  Ferenc,  1920 Budapest.  —  
Horváth  Imre,  1903  Budapest  —  Konc  
János,  1910  Ipolyvacse.  —  Rodinor  Pál,  
1927 Léi.  —• Mészáros István,  1911 Felső-
méra  (Abauj  vm.)  —  Lang  Péter,  1900  
Ujharlyán.  —  Balogh  Kálmán,  1905  
Bihartorda-  —  Forbl  József,  1927.  —  
Klenejver  János.  1899  Ujhartyán.  —  
Fazekas  Károly.  1906  Zalaegerszeg.  —  
Balász  János.  1906  Kevermes.  —  Lövi  
Pál,  1922  Marcali.  —  Szilasi  Béla,  1921  
Székesfehérvár.  —  Benedek  Arnold,  
1916  Toinavendége  (Abauj  vm.)  —  Mé-
száros  Alajos.  1912  Budapest.  —  Rheim  
János.  1912 Kakasd.  —  Rajcsák  Ferenc.  
1903  Szirmabesenyő.  —  Schäfer  Ferenc.  
1895  Bácsbokod.  —  Varamcsek  János.  
1908  Tercske.  —  Pataki  Mihály,  1903  
Maruza.  —  Tóth  István,  1920  Pálháza.  

—  Till  Adám,  1907  Nagymányok.  —  
Boskovics  László,  1902  Székesfehérvár.  
—  Kovács  József,  1919 Tardos- —  Bocsik  
Antal,  1904  Szentistván.  —  Kovács  Jó-

simaazavú  inéregkeverők  Is,  akik  dk  
demokráciát  rágalmazó  szavaik  mel-
lett  egyéb  kósza  és  felelőtlen  híreket;  
súgnak  и  hazaérkezők  fülébe.  Ennek!  
aa  eredményeként  sikerült  elérniük,  
hogy  a  vasárnap  hazatért  Bolyog  
Sándor  50  éves  beregrákosi  lakos nau-
rágsztjára  felakasztotta  magát,  m.'t.  
„Jóakarói"  azt  a  —  valóságnak  meg:  
nem  felelő  —  hírt  közölték  vele,  hogy  
a  háború  alatt  felesége  éa  gyermekei  
is  elpusztultak.  Ezzel  kapcsolatba»  
felhívjuk  a  most  hazatért  hadifoglyolç  
figyelmét  arra,  hogy  ne  hallgassanak!  
a  különböző  felelőtlen  híresztelésekre,  
hanem  minél  előbb  igyekezzenek  haza,  
családjuk  körébe.  

A  Magyar  Hadifogoly  Híradó  ai  
debreceni  PavlUon-Iaktanya  területén  
rendszeres  hírszolgálatot  rendezett  be,  
hangszórón  keresztül  azonnal  felolvas-»  
sák  a  'megérkezett  hadifoglyok  név-
sorát  a  ezenkívül  azokét  is,  akikrőt  
a  hazaérkezettek  hírt  vagy  üzeneten  
hoztak.  Egyúttal  lehetőséget  nyújtunk  
arra,  hogy  az  itthonlak  hadifogoly;  
hozzátartozóik  után  hírszoglálatunkom'  
keresztül  a  helyszínen  érdeklődjenek,  
50  fillér  díjazás  ellenében,  mely  ösz-
szeget  a  hazatért  hadifoglyok  meg-
segélvezésére  fordítjuk.  Levélbenl  meg-
keresést  Is  elintéz  debreceni  hírszolgá-
latunk,  50  fillér  beküldése  ellenében.  
Címe:  Magyar  Hadifogoly  Híradó deb-
receni  hírszolgálata,  Debrecen,  PavÜ-
lon-laktanya. 

z set.  1903  Cserszetomoly.  —  Simorl  
Ádám,  1926 Nagyverjte.  —  Burn  József.  
1906  Tokod.  —  Pfahler  Pál.  1906  Buda-
pest.  Weih  Ferenc,  1905  Dorog.  —  
Götz  Henrik,  1899  Izmény.  —  Nagy,  
Kálmán,  1924 Bodrog.  —  Pusztai  József*  
1910 Apostag.  —  Párth  János,  1909 Tak -
sony.  —  Purgel  Imre.  1У23  Szegvár.  —  
Fogi  János,  1909 Püspöknádasd.  —  Fa j i  
Antal,  1902 Bátaszék. — Vaitner  Mátyás*  
1907 Mosonszentjános.  —  Pantal  András  
1905  Izsmény.  —  Almást  Vendel,  190S  
Boldogháza.  —  Böhm  János,  1911  Pol-»  
gárdi.  —  Firnig!  István,  1923  Szigetcsép,  
—  Dormány  Ferenc,  1904  Zalalövő.  —  
Illés  János.  1917  Pakonya  tanya.  —*  
Zabos  Péter,  1909  Balmazújváros.  —  
Englert  Pál,  1904  Taksony.  —  GungI  
Ferenc,  1909  Budapest.  —  Galgátyos  
György,  1907  Pestszentimre.  —  Gungt  
Ferenc,  1909  Budapest  —  Földvárt  
Imre.  1917  Dévaványa.  —  I f j .  Bogdán  
István,  1912  Nagybajom.  —  Kazinczi  
Efnő,  1910  Abony.  —  Pataki  Ferenc.  
1919  Rákosszentmihály.  —  Töröcsilc  
Béla.  1806  Kiskunmajsa.  —  Szeit2  
György,  1906  Kál.  —  Kovács  János.  
1906  Békéscsaba.  —  Friss  Lajos,  198T,  
Ipojca.  —  Kovács  István,  1923  Szegvár,  
—  Tamos  Márton,  1913  Csongrád.  —  
Mihi  János,  1913  Hidas.  —  And-есз  
Henrik,  1927  Kistormás.  - -  Mercz  M i -
hály,  1911  Kisdorog.  —  Németh  József*  
1909  Veszprém.  —  Barabás  Sándor,  1918  
Balatonszárszó.  —  Schindt  Ferenc,  19111  
Ceglédbercel.  —  Páter  Adám,  1901!  
Bonyhád.  —  Vig  Péter.  1921  Géderlak,  
—  Pikkll  János.  1913  Vaskeresztes.  —»  
S7imcsáh  János,  1913. —  Szamos  József»  
1913  Salgótarján.  —  Molnár  György»  
1917  Karcag,  
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Az  au g.  14-én  hazaérkezettek  név-
sorát  előző számunkban  közöltük:  

Aug.  18-án  reggel  érkeztek  
Debrecenben: 

Jankovics László fhdgy. Győr. — Har-
ró  Kálmán.  Budapest. —  Somogyi  Géza  
Budapest. — Harsai  Gyula.  Budapest. — 
Dr.  Salamon  József.  Budapest.  —  Dr.  
Bense  Dezső.  Budapest.  —  Kehher  Sán-
dor,  Budapest.  —.Hadházi  Béla,  Buda-
pest.  —  Léger  Ferenc,  Bpest.  —  Papp  
Klek,  Kispest.  —  Ruttkal  Ernő,  Füzes,  
ebony.  —  Andráskó  János,  Horvátkis-
telek.  —  Vitányi  József,  Borza  Gyula,  
Budai  László,  Hódmezővásárhely.  —  
Dr. Valesz  János,  Csorna- — Festóri Mi-
hály.  Sátoraljaújhely.  —  Fehér  Gyula.  
Gödöllő.  —  Kissházi  László,  Földeák.  — 
Kerekes  Balázs,  Nagykőrös.  —  Németh  
Gyula,  Körmend.  —  Dr.  Pethő  Endre,  
Miskolc.  —  Vöröss  Géza,  С sáv к.  —  
Zomborl  Lajos,  Ujpes..  —  Papp  Elek,  
Kispest.  —  Kangyár  Mihály,  Nógrád-
sáp. —  Ifj. Kinizsi  Ferenc,  Büdszentmi-
hály, — Oláh  János,  Seregélyes. —  Gáli  
János, Borza  János, Bazlk  József,  Onga,  
Abaúj  vm.  —  Molnár  József,  Mike-
pércs.  —  Keserű  József,  Fót.  —  Dobos  
Pál,  Somosváros.  —  Csillig  István,  Tóth  
János,  Eger. —  Lehovics András,  Krasz-
navajda.  —  Dernei  Ágoston,  Hidas.  —  
Gondos  András,  Budapest.  —  Vihovics  
Márton,  Tótszentmárton.  —  Tápai  Jó-
zsef, Nagyigmánd.  —  Végh  Ferenc,  Kis-
namény,  Szatmár  vm.  —  Bobcz  József,  
Somogy  vm.  —  Horváth  János,  Felső-
régely,  Somogy  vm.  —  Gábor  László,  
Felsőrégely.  —  Rupper  Pongrác,  Zsót,  
Veszprém  vm.  —  Kiss  Mihály,  Mihály-
háza,  Veszprém  vm.  —  Mándi  Károly,  
Fehérgyarmat.  —  Ridai  Imre,  Fehér-
vár-Csurgó.  — Sági Ferenc, Budapest. —; 
Vincze Dezső,  Baranya  vm. —  Hermann  
Vendel,  Somogy  vm. —  Bán  Farkas  Já-
nos,  Somogy  vm.  —  Kiss  György,  Kál-
mánháza.  —  Kiss  Gábor,  Cegléd,  Kónya  
Béla,  Nyikos Pál,  Kúnszentpéter. —  Dá-
vid  János  Budapest.  —  Bulyovszky. Vil-
mos,  Cegléd.  —  Kőber  Ferenc,  Buda-
pest.  —  Fehérvári  Gyula,  Bátaszék.  —  
Hamzák  Miklós,  Újpest.  —  Kovács  La-
jos,-  Szabadszállás.  —  Kiss  István,  Ib-
rány.  —  Kovács  Gábor,  Mikófalva.  —  
Lebonyák  József,  Ják. —  Baráti  József,  
Bódog.  —  Koppány  Emil,  Bajmók.  —  
Kovács  János, Budapest. —  Kiss  István,  
Szekszárd.  —  Jurák  Sándor,  Nyirsze-
metre-  —  Gáspár  István,  Titel.  —  Kas-
sai  János,  Cegléd.  —  Galyás  János,  
Encs.  —  Kecskés  Ferenc,  Pál  Bertalan,  
Berke.  —  Varga  Ferenc,  Schilling  Já-
nos,  Budapest.  —-  Kovács  József,  Li-
peczky  Mátyás,  Kissolt.  —  Merblik  Já-
nos,  Veiner  József,  Budapest.  —  Kán-
tor  Sándor,  Budapest.  —  Weisz  István,  
Paks.  —  Iza  József,  Dórák  István,  Ke-
rékteleki.  —  Turcsányi  Géza,  Sopron.  
—  Molnár  László,  Koroncsó. —  Bogdány  
Gyula,  Somogyszentpál. —  Szabó  József,  
Budapest.  —  Dr.  Tarján  István,  Kis-
kúnfélegyháza.  —  Papp  Géza,  Buda-
pest.  —  Kádor  István,  Ujbánhida.  —  
Kiss  Papp  Lajos,  Budapest.  —  Sebes-
tyén  József,  Bicske.  —  Kollár  Vendel,  
Becske.  —  Élő  József,  Somogyvár.  —  
Sinka  István,  Nyirgyulaj.  —  Tihanyi  
Mihály,  Szentmártondáda.  —  Farkas  
József,  Tápiófüle.  —  Blinzár  Miklós,  
Bakta.  —  Márkus  István,  Somogy  vm.  
—  Andók  Gyula,  Somogy  vm. —  Antal  
Sándor,  Sashalom.  —  Bayer  Sándor.  
Magyarbánhegyes,  —  Bayer  Mátyás  

Nagykovácsi.  —  Vajó  Imre,  Újpest.  —  
Lakatos  István,  Budapest. —  Ples  Já-
nos.  Bojtor  Sándor,  Földes.  —  Lukács  
Mihály, Debrecen. — Herr  János. Duna-
bogdány.  —  Wolfora  Sándor,  Kistelek.  
—  Vandi  Ferenc,  Budapest.  ,—  Kör-
nyéki  János,  Koroknai  Imre,  Vértes.  —  
István  József,  Litke-  —  Kiss  Sándor,  
Budapest.  —  Kovács  János,  Rábaszent-
andrás.  —  Józsi  Sándor,  Nagydobos.  —  
Kiss  János,  Pold.  —  Horváth  József,  
Sáránd.  —  Vajda  Antal,  Hajdúhadház.  
Füves  András,  Cserépfalu. —  Szűcs  Já-
nos,  Budapest.  —  Bunkel  István,  Solt-
vadkert.  —  Köre  István,  Gyula.  —  
Gácsligeti  Péter,  Mesterszállás.  —  Iva-
nícs  Józse,?,  Badaj.:.  —  Gáspár  Ágos-
ton,  Bodajk.  —  Lakosta  József,  Buda-
pest.  —  Virág  Gyula,  Budatétény.  —  
Papp  József,  Wágner  Mátyás,  Sopron.  
—  Birdi  Ferenc,  dr.  ösz  Károly,  Buda-
pest. —  Kósa  Szabó Pál,  Sárospatak.  —  
Vajda  János,  Bud  post, Ш.  ker. —  Buj-
ka  Ferenc,  Varga  János,  Budapest,  V.  
ker.  —  Benkö  János,  Tápió.  —  Váradi  
László,  Püspöktelegd.  —  Auer  Vendel,  
Baranya  vm.  —  Verő  Sándor,  Duna-
raszti.  —  Benediczki  Sándor,  Bakai  Já-
nos,  Apátfalva.  —  Balanek  György,  
Győr.  —  Visztrán  Márton,  Alberti  Irsa. 
—  Rlchardt  János,  Budakeszi.  —  Boskó  
József,  Makó.  —  Веке  János,  Szombat-
hely.  —  Zsambó  István,  Battonya.  —  
Vida  József,  Budapest.  —  Selényi  Jó-
zsef,  Budapest.  —  Béres  Róbert,  Tüs-
keresztapáti-  —  Dudás  László,  Buda-
pest. —  Skutta  Gusztáv,  Salgótarján. — 
Bukker  László,  Salgótarján.  —  László  
Lajos. Budapest.  —  Oláh Károly,  Nagy-
sáp. —  Taskei  József,  Szigetszentmiklós.  
—  Márkus  József,  Kiskunhalas.  —  Var-
ga  János,  Budakeszi.  —  Sz.  Molnár  
Sándor,  Hajdúböszörmény.  —  Bakosi  
Antal  Hajdúböszörmény.  —  Lakatos  
János,  Nyíregyháza.  —  Jónás  János,  
Budapest.  —  Király  György,  Nagy  Já-
nos,  Pestszentimre.  —  Ferenczi  József,  
Siposs  István,  Maglód.  —  Etlik  József,  
Csörgeteg.  —  Jurián  Mihály,  Nyíregy-
háza.  —  Lénárt  Aron,  Derecske.  —  
Vinkl  Zoltán,  Miklósi.  —•  Lengyel  La-
jos,  Makó.  —  Páli  Jenő,  Budapest.  —  
Kovács  László,  Jócs.  —  Kuli  János,  
Tiszafüred,  Szolnok  vm.  —  Viegl  Ede,  
Kiskunhalas.  —  Márton  István,  Hód-
mezővásárhely.  —  Jacsó  Géza,  Mező-
tárkány  és  Ribár  András,  Tiszabercel.  
Aug.  18-án  este érkeztek  Debrecenben  
Alföldi  István  (Ignác,  1910)  honvéd.—  
ÁM  Pál  (Sándor,  Ï925)  honvéd.  —<  
Balogh  Károly  (Sándor,  1906)  hon-
véd.  —  Benedek  József  (József,  1905)'  
tízodss.  —  Bogdán  Dénes  (Dénic-s,  
1904)  honvéd.  —  Bíró  Ferenc  (József,  
1920)  honvéd.  —  Bartois  Dezső  (János,  
1904)  honvéd.  —  Bab  Gábor  (András,  
1897)  honvéd.  —  Bode  György  (Béla,  
1898)  honvéd.  —  Berkis  László  
(László,  1925  honvéd.  —  Bence  Ádám  
(Miklós,  1903)  honvéd.  —  Barsányi  
Gábor  (Gábor,  1903)  honvéd.  —  Beae.  
nyel  Mihály  (János,  1907)  honvéd.  —  
Barta  Sándor  (Sándor,  1905)  honvéd.  
—  Veres  Miklós  (Bertalan,  1914)  honv.  
—• Varga  Ferenc  (János  1914)  hon-
véd.  —  Verséit  István  (Ignác,  1912)'  
honvéd.  —  Várgödi  Tibor  (Emil,  1912)  
honvéd.  —  Valóik  János  (Pál,  1905)'  
honvéd.  —  Vasvári  Imre  (Zsigmond,  
1900)  honvéd.  —  Varga  Sándor  (Sán.  
dor  1903)  honvéd.  —  Wefez  József  
(Mihály,  1906)  honvéd.  —  Horváth  

Gyula  (Ferenc,  1916)  őrvezető.  —  
Husermut  Sándor  (András,  1921)  őr-
vezető.  —  Hirmann  Ferenc  (Zoltán,  
1902)  honvéd.  —  Gozdáló  István  (Ist-
ván,  1914)  őrmester.  —  Dobos  Gábor  
(József,  1913)  honvéd.  —  Dómján  Já.  
nos  (István,  1898)  őrmester.  —  Deák  
Ferenc  (Ferenc,  1913)  honvéd.  —  
Doucán  7  Mihály  (Ferenc,  1902)  hon-
véd.  —  Gyurkó  Károly  (Károly,  1Э22)  
honvéd.  —  Jonel  Sándor  (József,  1911)  
honvéd.  —  Kovács  Bálint  (Bálint,  
1912).  —  Kiss  Károly  (Károly,  1905)  
honvéd.  —  Kiss  Sándor  (András,  1912)  
honvéd.  —  Kauremszid  József  (Ferenc,  
1903).  —  Kovács  Iirura  (Imre.  1910).  
—  Kozma  Sándor  (Sándor,  1910).  —  
Kovács  József  (Sándor.  1901).  —  
Latin  Sándor  (József,  1895)  honvéd.—  
Lázer  Ferenc  (Ferenc.  1895).  —  
Lipp  Ferenc  (Károly,  1910)  őrvezető.  
—  Letel  József  (Károly,  1907.  —  
Magony  József  (József,  1900)  honvéd.  
—  Márkus  József  (Demeter,  1905)  
honvéd.  —  Medgyes  János  (1915)  őr.  
vezető.  —  Mudi'is  Ferenc  (Béla,  1910)'  
honvéd.  —  Nagy  Imre  (József,  1894)'  
honvéd.  —  Nagy  György  (Lajos,  1918)  
honvéd.  —  Nagy  Zoltán  (János.  1897)  
törzsőrmester.  —  Német  József  (lit-
ván,  1923)  honvéd.  —  Nagy  Gyula  
(1895).  —  Német  József  (István.  1923)  
honvéd.  —  Német  István  (András,  
1907)  honvéd.  —  Nagy  Károly  (Fe-
renc,  1919)  őrmester.  —  Nádaskai  
Sándor  (Mihály.  1899)  tizedes.  —•  
Papanek  János  (Ernő,  1902)  törzsőr-
mester. —- Pintér  Mihály (Mihály. 1898), 
—  Pintér  István  (Imre.  1909).  —  
Sarka  József  (József,  1927).  —  Simon  
István  (István,  1921)  honvéd.  —  
Sevemyák  István  (1920)  honvéd.  —•  
Sáti  Elek  (Béla,  1900).  —  Simon  
Endre  (József  1908).  —  Samu  Zoltán  
(István,  1919)  altiszt.  —  Sebest vén 
Bertalan  (Ienác,  1896).  —  S г vi  Bá'int  
(Sándor  1921)  őrvezető.  —  Járai  Ist-
ván  (Vendel,  1912)  őrvezető.  —  Botos  
Bertalan  (Gáspár,  1906).  —  B-joK  
Sándor  (András.  1894).  —  Balogh.  
János  (János,  1901)  honvéd.  —  Boldía  
Pál  (János  1921)  honvéd.  —  Varga  
Gyula  (József  (1892).  —  Varga  1st.  
ván  (Báván,  1902).  —  Wágner  Hen-
rik  (Henrik,  1908)  honvéd.  —  Gombos  
Balázs  (Bertalan  1922)  honvéd.  —  
Gubányi  András'(Pál.  1903).  —  Dobd  
Péter  (Andris,  1920)  őrvezető.  —  
Deák  Gyula  (Imre.  1901).  —  Keller  
József  (János,  1897)  honvéd.  —  Makó  
Mihály  (1925)  honvéd.  —  Mácter  Laíoe  
(Lajos,  1921)  honvéd.  —  Obolzer  Má-
tyás  (1904)  honvéd.  —  Roth  István  
(János,  1904)  honvéd.  —  Rejcseez  Pé-
ter  (Péter,  1914#  honvéd.  —  Rajrte  
Mihály  (Járos.  1909).  —  Sauront!  Jó-
zsef  (Ferenc  1922)  őrvezető.  —  Hálása  
József  (Józsik,  1908)  honvéd.  —  Hallá  
Lajos  (János.  1907).  —  Orgovány  De.  
zaő  (Artúr,  1910).  —  Reichmb-rger  
Antal  (Károly,  1920)  honvéd.  —  Ráca  
István  (Barnabás,  1923).  —  Radies  
Sándor  (Sándor,  1906)  honvéd.  —  
Rózsa  József  (József,  1904)  honvéd. — 
Rajnauer  Urban  (Jnkab  1902)  honvéd.  
—  Szabó  Herman  (Herman,  1906)'  
honvéd.  —  Szűcs  Károly  (Károly,  
1895)  honvéd.  —  Szűcs  Kálmán  (Já-
nos,  1014)  honvéd.  —  Tuzó  András  
(József,  1924).  —  Tóth  György  
György,  1921)  őrvezető).  —  Tangoll  
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Sándor  (Mihály,  1911)  honvéd.  —  
Tóth  Jànca  (György,  f»02)  honvéd.—  
Tóth  HáJlnt  (Antal,  1915)  tizedes.  —  
Tóth  László  (István,  1912)  honvéd.  —  
Tóth  látván  (Gáspár.  1908).  —  Te-
leki  György  (Sándor,  1922)  honvéd.—  
Ungvári  Miklós  (Miklós,  1913)  honvéd.  
—  U lm er  László  (László,  1912)  törzs,  
őrmester.  —  Farán-kl  György  (György,  
1918)  honvéd.  —  Füstös  Sándor  (Jó-
zsef,  1921)  honvéd.  —  Fricdmahn  Béla  
(János,  1907)  hónvéd.  —  Fontaiváger  
Ferenc'  (József,  1922)  honvéd.  —  Féd.  
1er  József  (József,  1924)  honvéd.  —  
Horváth  György  (1024)  honvéd.  —  
Hacsadnee  Lajos  (Jánoe,  1908).  —  
Horváth  Nándor  (Márton,  1902)  hon-
véd.  —  Zimmer  Miklós  (János,  1922)  
honvéd.  —  Cinkosa  János  (András,  
1921)  honvéd.  —  BalUia  Imre  (János,  
1919)  honvéd.  —  Batur  Ferenc  (Jó-
zsef,  1899)  honvéd.  —  Eelik  Mihály  
(Józ.**,  1890)  honvéd.  —  Barlos  Bá-
lint  (István,  1928)  honvéd.  —  Bobor  
József  (1910)  honvéd.  —  Bilee  
(1905).  honvéd.  —  Varga  György  (Ist-
ván,  1917)  honvéd.  —•  Varga  Antal  
(Antal,  18S7)  honvéd.  —  Varga  Gábor  
(Gyula,  1926)  honvéd.  —  Viciáa  Já.  
nos  ( Mátyás,  1909)  honvéd. — Vogeuer 
János  (Mátyás,  1903)  hon vél.  —  
Horger  Miklós  (MtikSóe,  1004)  honvéd.  
—.  Herr  Ferdinánd  (Jakab,  1898)  hon-
véd.  —  Hajdú  Márton  (Imre,  1899)  
honvéd.  —  Helm  János  (Lajos,  1896)  
honvéd.  —  Hébel  János  (Sándor,  1910)  
honvéd.  —  Grabovazky  Pál  (Pál,  1914)  
honvéd.  —  Darabos  József  (József,  
1917)  t'zedes.  —  Dekes  József  (József,  
1906)  honvéd.  —  Daniján  Kálmán  
(Ká'mán,  1927)  honvéd.  —  Dávid  Imre  
(Imre.  1918)  honvéd.  —  Domák  János  
(Mihály,  1911)  honvéd.  —  Zám  Lmv>  
(Imre,  1894)  főhadnagy.  —  Józsi*  
Vilmos  (Ferenc,  1902)  honvéd.  —  Ku-
pián  Jánps  (Sándor,  1896)  honvéd.  —  
Kohn  László  (ödön,  1919)  honvéd!  —  
Kis  Laics  (Gyula  1906)  honvéd.  —  
Lusth  Pál  (Pál,  1920)  honvéd.  —  
Mollnger  József  (József,  1904)  honvéd.  

—  Mcngár  István  (Mihály,  1912)  őr-
mester.  —  Magyar!  Gyu'a  (János,  
1305)  hadnagy.  —  MUás  Mihály  (Mi-
hály,  1911)  líohvéd.  —  Mayer  István  
(Sándor,  1895)  honvéd.  —  Márki  Jó-
zs.-f  (1912)  honvéd.  —  Mildtáos  Ist-
ván  (Lajos,  1918)  tizedes.  —  Nagy  
István  í József,  1895)  honvéd.  —  Null  
János  (János, ' 1903)  honvéd.  —  Ned-
ling  István  (József,  1920)  honvéd.  —•  
Orádi  Sándor  (Kânoîy,  1909)  honvéd.  
—  Puskás  András  (József,  1896)  hon.  
véd.  —  Polouyi  János  < Nándor  1911)  
honvéd.  —  Pintér  István  (Ferenc,  
1Ö10)  & mester.  —  Pribelazäd  János  
< Jánoa,  1920)  őrmester  (szlovák).  —  
Papp  János  (János  1921)  őrvezető.  —  
Pocwezak  Pál  (Pál,  1913)  honvéd.  —  
Hugié  Imre  (Imre,  1910)  honvéd.  —  
Hengbauer  József  (Jóss-f,  1926)  hon-
véd.  —  Szatoó  L*jo3  (Sándor,  1899)  
honvéd.  —  Szabó  István  l3tváu,  1900)  
honvéd.  —  Bakiadni  Pál  (József,  1903)  
altiszt.  —  GáloS  József  (József,  1911)  
tizedes.  —  Krelevánszkl  Kálmán  (Kál-
mán,  1906)  honvéd.  —  Suba  István  
tJózsef,  1899)  honvéd.  —  Cigleiden  
Sándor  f Lajos,  1907)  honvád.  —  Sala-
ПЮП Lajos  (Lajos,  1922)  honvéd.  —•  
Trilck  Márton  (Ferenc.  1917)  őrvezető.  
—  Tftmasevszlti  József  (Jáays,  1912).  

honvéd.  —  Tede  Illés  (Élés,  1905)  
honvéd.  —  Düdi  Jánoa  (János,  1923)  
honvéd. 

Baranyai  István  (Lajos,  1916)  hon-
véd.  —  Bihán  János  (Mihály,  1923)  
honvéd,  —  Berel«  Mihály  (Gábor,  
1922)  honvéd.  —  Besalig  Mihály  (Jó.  
zsef,  1922)  honvéd.  —  Bankó  András  
(János,  1907)  honvéd.  —  Bucsováki  
András  (Pál,  1922)  honvéd.  —  Buzáa  
Sándor  (Sándor,  1926)  civil  (román),  
—  Weiss  László  (József,  1921)  mun.  
koszolgábtos.  —  Gak'sz  Dániel  (Jó*  
zsef,  1900)  hon vád.  —  Guainter  Má  
ty&à  (Jánoe,  1915)  honvéd.  —  Her.  
mán  J.-nö  (Károly,  1905)  honvéd.  —  
Horváth  Gyula  (Sándor,  1S98)  hon-
vád.  —  Gulyás  László  (László,  1922)  
honvéd.  —  Gergely  Valter  (József,  
1894)  honvéd.  —  Dusza  István  (And  
vás,  1902)  honvéd.  —  Endler  János  
(János.  1913)  szakaszvezető.  —  Jene!  
Miklós  (Arthur,  1008)  őrmester.  —  
Illés  János  (Lajos,  1907)  honvéd.  —-
Kocsis  Mihály  (Gergely,  1ЭЭ9)  honvéd.  
—  Kalapos  István  (1901)  honvéd.  —  
Kiss  István  ( József,  1923)  honvéd.  —  
Komlósi  Lejos  (Sándor,  WCO)  honvéd,  
—  Korda  Gyula  (József,  1923)  tizedes,  
—  Kroszlm  Lajos  (Rudolf,  1921)  tize-
des.  —  Kársai  Sándor  (István,  1919)  
ima véd.  —  Kárpáti  Zoltán  (Ferenc,  
1926)  honvéd.  —  Kabena  András  
(András,  1914)  tizedes.  —  Kaoskó  Jó.  
zsef  (Tamás,  1920)  szaltaszvezető.  —  
Köss  László  (János,  1912)  honvéd.  —  
Kovács  János  (János,  1918)  honvéd.  —  
Kiss  Mihály  (Mihály,  1916)  szakasz-
veze'ő.  —  Kocsis  László  (István,  1916)  
honvéd.  —  Kias  György  (János,  1902)  
szakaszvezető.  -—  L-mhárt  Mik'ós  (Já  
nos,  1895)  5rmesti?r.  —  Limpanter  
János  (Sándor,  1909)  honvéd.  —  
Llhtettstein  Ernő  (Márkus,  1921)  hon-
véd.  —  Lehr  Henrik  (Henrik,  1395)  
honvéd.  —  Licsermaim  Ján-oe  (Antal,  
1896)  civil.  —  Nóvák  Mihály  (István,  
1900)  honvéd.  —  busák  Pál  (János,  
1911)  honvéd.  —  Magyar  Lajos  (Mi.  

' h&'y,  1919)  honvéd.  —  Magyar  L&joe  
(Jánoe.  1910)  honvéd.  —  Mészáros  Já-
поз  (István,  191?)  honvéd.  —  Mirkó  
Sándor  (And-rás.  1921)  honvéd.  —  
Mi.-f-.olci  László  (György,  1912)  törzs  
őrmester.  —  Motó  Sándor  (Károly,  
1905)  honvéd.  —  Mifclos  Szilveszter  
(Mihály,  1925)  szakaszvezető.  —  Nagy  
József  (Sándor,  1903)  h/nvM.  —  Nagy  
Gáspár  (György,  1902)  civil.  —  Orbán  
József  (János.  Í912)  honvéd.  —  Oai'  
hódi  Béla  (1909)  civil.  —  Paksi  Sándor  
(Sándor.  1907)  honvéd.  —  Pil  g  József  
(Károly.  1923)  honvéd.  —  Papp  Sá-
muel  (3árnuel,  1859)  honvéd.  —  P-nha  
Antal  (Antal,  1919)  honvéd.  —  Pf  Her  
András  (1912)  honvéd.  —  S2abó  Sán.  
dor  (Sándor  1904)  civil.  —  Széke'y  
Ovula  (Pál,'1921)  honvéd.  —  Szkiba  
István  (József  1908)  honvéd.  —  
Szüos  Zsigmond  (Gábor,  1909)  honvéd.  
—  Szűcs  Pál  (István,  1922)  honvéd.  —  
Tóth  Ferenc  (Mihály.  1923)  honvéd. — 
Tóth  János  (Jánw,  1922)  honvéd.  —•  
Tonika  Pál  (Mihály,  1913)  őrmester.  
—  Tóth  Kovács  Albert  (Tmre,  1916)  
tizedes.  —.  U j Pál  Sándor  (LajoA  
1920)  őrvezető (  —  Urbán  Mihály  (Mi-
hály,  1905)  honvéd.  —  Шп.-r  Péter  
(Jánoe,  1909)  honvéd.  —  Frledmann  
Vilmos  (Lajos,  192n  civil.  —  Fekete  
Sándor  (Sándor,  1S98)  honvéd.  —•  

FTansz  András  (András,  1911)  honvéd,  
—  Farkas  Lajos  (Elek,  1896)  honvéd.  
—  Folpát  József  (József,  1913)  hon-
véd.  —  Fcnpát  József  (József,  1909)  
honvéd.  —  Fiher  János  (István,  1912)  
honvéd.  —  Hl-adki  Pál  (Péter.  1900)  
őrmester.  —•  Hmelár  Tibor  (Antal,  
1928)  civil.  —  Hajdú  Ferenc  (András,  
1927)  honvéd.  —  Hamar  István  (1st-
van,  1922)  tizedes.  —  Horváth  János  
(Ferenc,  1908)  hímvéd.  —  Cueu  Mi  
hüy  (György,  1912)  honvéd.  —  Ci-
gány  Lajos  (Pál,  1015)  őrmester.  —  
Cser  Ferenc  (József,  1900)  honvéd.  —  
Babök  Gyula  (József,  1921)  honvéd.  —  
S trilck  Harald  (Edgár,  1926)  honvéd.  
—  S esz iák  József  (Ferenc,  1900)  hon-
véd  (cseh).  —  Sipos  József  (Ferenc,  
1900)  honvéd.  —  Sátközi  Géza  (Géza,  
1887)  főhadnagy.  —  Sipos  Mihály  1st.  
ván  1908)  főhadnagy. *—  S'stin  Bé'a  
( Mihá'y,  1907)  tizedes.  —  Svind  János  

f lícnrik,  1912)  honvéd.  —  Soós  János  
Lajos. 'i914)  honvéd.  —  Seress  János  

(Ferenc,  1908)  honvéd.  —  Sla'fer  Jó-
zsef  ( József,  1905)  honvéd.  —  Sorer  
f^jos  (Lajos,  1900)  honvéd.  —  Sánta  
János  (Sándor.  1894)  honvéd.  —  Er-
délvl  Gyula  (Sándor,  1904)  honvéd.  —  
Erdélyi  János  (Mihály,  1909)  honv.  —  
Emii  András  I András,  19171  tíz  les,  
—  Egresi  István  (Sándor,  1912)  hon  
véd.  —.  Dobó  Frigyes  (János,  1922)  
honvéd.  —  Darferi  Zoltán  (Lajos,  
Ш 5 )  százados.  —  Pa-pp  István  (Ist-
ván,. 1893)  hadnagy.  —  Tóth  Imre  
(Jakab,  1885)  hadnagy.  —  Lengyeltóti  
János  (András,  1910)  hadnagy.  —  
Csucsi  István  (István,  1891)  százados.  
—  Schrei per  Oszkár'  (Jakab,  1886)  
százados,  Halinal  Béla  (István,  
1899)  főhadnagy.  —  Buru  Károly  
(Gábor,  1913)  tizedes.  —  Báncsi  Imre  
(Werenc,  1907).  —  -Brati  János  (Jó-
zsef  (1907),  —  Baksa  Sándor  (Ferenc,  
1905).  —  Baksa  Bálint  (1909).  —  
Bonó  József  (János,  1902)  honvéd.—  
Bok  István  (József,  1906)  honvéd.  —  
Bajeve  István  (József,  ^ - . « í  í .  éd.  
—  Bíró  Ferme  (Ferenc,  1913)  honvéd.  
—  Birkás  József  (József,  1898)  hon.  
véd.  —  Barta  Ferenc  (Dezső,  1924)  
honvéd.  —  Barta  Gyula  (József,  1905)  
honvéd.  —  Bíró  7  Lipót  (Mihály,  
1912)  honvéd.  —  Balla  József  (Jó  
zsef,  1909)  honvéd.  —  BnlázS  
Gáspár  (Gáspár,  1900)  honved.  —•  
Bakos  János.  (János,  1903)  honvéd.  —  
Bokái  János  (Pál,  1922)  honvéd.  —  
Varga  Dénefl  (1926)  honvéd.  —  Varga  
János  (János,  1897)  honvéd.  —  Win-
ter  Jínog  (János,  1907)  honvéd.  —  
Varga  János  (Gergely,  1909)  honvéd.  

JANOSSY  BÉLA,  
Mölotov  169/8.  Bálám  igazolásod  
10.209.  számon  elment.  Csak  te  hi-
ányzol  részemre,  nagyon  váriak  
Ducid. 

Értesítem  fiamat  
líAJNKK  ISTVÁNT  

323/4.  Leveleidet  örömmel  vettük.  
Mielőfcb  szeretettel  várunk  haza.  
Csókolunk.  Édesanyád  és  BelJus.  

DK.  LÉNTNfíJR  JÁNOS  
256/13.  Jói  vagyunk,  várunk.  Dr.  
Léntner  Jánosné,  Mátyásföld,  Szé-
chenyl-út  51.  
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r—  Vad  Mihály  (Imre,  1901)  honvéd.  
Varga  Frigyes  (István,  1915)  hon-

véd.  —  Gulyás  András  (András, 1899) 
honvéd.  —  Hermann  Tamás  (Márton,  
1913)  honvéd.  —  Hemző  Mihály  (Fe.  
yenc,  1907)  honvéd.  —  Gubik  Mihály  
(János,  1905)  honvéd.  —  Górnia  Ber-
talan  (István,  1909)  honvéd.  —  Griper  
József  (Péter,  192.1)  törzsőrmester, * ~ 
Dcró  Lajos  (Mihály,  1914)  honvéd.  —  
ÍXmcsssz  Károly  (József,  1925).  —  
Dan A  Gábor  (József,  1921)  honvéd.  
,—  Dienes  I&tván  (Péter,  1915)  tizedes.  
•—  Deési  Mátyás  (Ferenc,  1903)  hon.  
véd. — Zakorjányi  János  (János,  1900)  
honvéd  —  Юяй  László  (László, 1924) 
honvéd.  —  Kapós  József  (István,  
.1813)  honvéd.  —  Kiss  Andor  (Gábor,  
3.915)  honvéd  —  Karai  Lajos  (1912)  
bonvéd.  —  Klser  István  (István,  
3899)  honvéd.  —  Kovács  Imre  (János,  
3903)  honvéd.  —  Kreitz  János  (Já-
nos.v  1904)  honvéd.  —  Köves  Kálmán  
4 Kálmán.  1924)  honvéd.  —  Kustus  
Miklós  (István  1924)  honvéd.  —  KálL  
Antal  (János,  1921)  honvéd.  —  Kus™  
János  (Antal.  1914)  tizedes.  —  Lani  
András  (József.  .1908)  honvéd.  —  
Lantos  György  (István,  1914)  őrmes.  
ter.  —  Majorca  József  (Sándor,  1909)  
.—  Medve  László  (László,  1922)  hon-
vád.  —  Mihály  Ferenc  (Ferenc.  1916)  
őrme&ter.  —  Mut h  István  (István,  
3910)  fconved.  —  Nagy  Imre  (Ferenc,  
3900)  honvéd  —  Német  József  (Jó.  
5ís?f,  19'Jő )  hopvéd.  —  Nagy  Imre  
(Gábor,  1897)  honvéd.  —  Nattó  
Ferenc  (György,  1921)  honvéd.  —  
Orosz  Antal  (János,  1907)  honvéd.  —  
lAlexi  Jánoa  (Pál,  1906)  honvéd.  —  
Okács  Gyula  (Jóssef,  1907)  tizedes.  —  
Obert  János  (1903)  honvéd.  —  Posz-
(tás  István  (István,  1916)  szakasz-
vezető-  —  Papír  János  (János,  1901).  
—  Papka  István  (István,  1909)  hon-
Véd.  —  Petrány  Lajos  (Márton, 1902) 
honvéd.  —  Pc lover  János  (Mihály,  
3907)  honvéd.  —  Péli  Mihály  (Mihály,  
3920)  honvéd  —  Paszter  Zoltán  (Jó-
Bseí,  1922)  honvéd.  —  Popál  József  
•.(József.  1822)  hpnvéd.  —  Pálinkás  
László  (László,  1910)  honvéd.  —  Papp  
Ferenc  (Lajos.  1912)  honvéd.  —  Rut-
ha!  István  (János,  1913)  törzsörmea-
ter.  —  Rusz  László  (Péter,  1903)  hon-
véd.  —  Rosta  János  (György,  1898).  
Bzokoi  Miklós  (Miklós,  1915)  hoavéd.  
—  Bzemte  Lajos  (István,  1899)  hon-
(Véd.  —  Szilágyi  József  (József,  1914)  
tizedes.  —  Bzurvas  József  (József,  
1914)  őrmester.  —  Szokoli  Antal  
К Antal,  1922)  tizedes.  —  Szabó  Bán-
dor  (József,  1902)  honvéd.  —  Szabó  
Ferenc  (Ferenc,  1926).  Tamás  Ferenc  
((Imre,  1926)  honvéd.  —  Timkó  I-ajos  
|( Ferenc,  1923)  honvéd.  —  Takács  
Mihály  (Mihály.  1921)  tizedes.  —  
«Takács  Ignác  (Miklós.  1902)  honvéd.  

'Гаг  Péter  (Péter,  1895),  —  Tóth  
(Látván  (Gábor.  1926).  —  Tóth  Ial.éán  
К János.  1919)  honvéd.  —  Tóth  József  
((József.  1916)  őrmester.  —  Füzi  Sán-
dor  (József.  1919)  honvéd.  —  Fekecs  
Mátyás  (Mátyás,  1922)  honvéd.  —  
(Füst  Jánoa  (István,  1903)  honvéd.  —  
Horváth  István  (Lajos,  1902)  honvéd.  
_  Cs.  Szabó  István  (György.  1905)  
ihonvéd.  —  Csinnaz  István  (György,  
3926)  honvéd,  —  Suszter  Béla  (Béla,  
3921)  tizedes.  —  Saier  István  (István,  
3922)  honvéd.  —  Sehvvarcz  Antal  
((Antal,  1900)  honvéd.  —  Slnapel  Jó-
Bsef  (György,  1907)  honvéd.  —  Erpes  
Pál  (János,  1896)  tizedes. — Ex  (Elte)  

Henrik  (István,  1901)  honvéd.  —  Eöri  
Ferenc  (Ferenc,  1925)  honvéd.  —  
Emödi  András  (István,  1910)  honvéd.  

Augusztus  20-án délelőtt  érkezettek  
névsora. 

Felhő  Károly  honvéd  1905,  Eeztár,  
Szunyog.u.  482.  —  Orosz  Károly  örv.  
1928.  Salgótarján,  Békási-u.  15.  —  
Csernok  András  törzsőrm.  1895,  Sal-
gótarján,  Vereckeí-u.  4.  —  Dobos  
Gyula  őrv.  1928,  Bagjasalja.  —-  Sze-
mere  Ervin  musz.  1925.  Bp.,  VU.,  Do.  
hány-u.  68.  —  Hauer  János  honv.  1917,  
Balf,  Sopron  vm.  —  Bajkl  István  ci  '  
vil  1925.  ózd,  Boiykt  Tamás-u.  151.  —  
Körösi  János  hdgy.  1914.  Bp ,  Baross-
utca  8.  —  Surányi  István  tlz.  1900,  
Makó,  Alma-u.  40.  —  Nárcstokó  Ele-
mér  musz.  1906.  Vörösberény.  —  Gányi  
Sándor  őrv.  1910,  Dévaványa.  —  Fü-
löp  Ferenc  honv.  1911,  Helyökürt.  —  
Fekete  Lajos  honv. 1912  Bá;i. —  Gyúr.  
kovícs  Mlhálv  honv.  1912. Köröstarcsa. 
—  Vönöczki  Ferenc  honv.  1S99,  Rába-
palota.  —  Debresxkí  József  civil  1923.  
Salgótarján,  Forgó-u.  —  Szaudn  József  
József  szkv.  1893,  Felsődobozka.  —  
Ebenharth  György  honv.  1928,  Bőny.  
—  Fritz  Sándor  civil  1905,  Bp.,  Pod-
maniczkyu.  23.  —  Bodnár  András  
honv.  1908,  Venesellő.  Kolozsvár 1-u.  —  
Paps  József  honv.  1904.  Tét szentkút. 
—  Klaszán  Sándor  törzBŐrm.  1914,  
Balatonkeresztur.  —  Szitora  .Tánoa  tlz.  
1901.  Nyíregyháza.  —  Csoti  Sándor  
levente  1929,  Budapest,  Csillaghegy.  —  
T.  Kovács  Mihály  honv.  1919.  Ajak.—  
Papp  Imre  levente  1925.  Hódmezővá-
sárhely.  —  Rózsás  Antal  örm.  1913,  
Veszprém,  Szt.  István-u.  5.  —  Frankó  
Gvörgy  honv.  1918.  Szarvai».  Va'tda-u.  
208.  —  Posztos  István  őrv.  1916,  Pest-
szenterzséibet  Rőz?n-u.  6.  —  Dávid  
Imre  honv.  1918.  Bn.  —  MelHnger  Jó-
zsef  1904.  Zalabesnyő.  —  Kis'3  József  
musz.  1902. Bp.,  Maross-u.  22.  —  Palla  
János  honv.  1916,  Jászárokszállás.  —  
Monoki  Lajos  levente  1926,  Pusztasza-
bolcs.  —  Pintér  István  honv.  1914,  Me-
csekszaboies.  —  Subert  József  honv.  
1914,  Németboy,  Baranya.  —  Eperjesi  
Déne*  honv.  1904.  Kenderes  Széche-
nyi-u.  314.  —  K.  Papp  János  civil  
1907,  Kálóeemlyén.  —  Kajáti  István  
civil  1931,  Vitvitány.  —  Kristony  Jó-
zsef  civil  1921.  Bánfalva.  —  Szabó  
János  honv.  1923,  Budafok.  Péter  Pál-
utca  25.  —  Kvasztina  András  örm.  
1910,  Sárvár.  —  Pikó  Lajos  honvéd  
1904,  Buj.  —  Fischer  János  iionv.  1907,  
Csávoly.  —  Hovodrák  Ferenc  honv.  
1915  örszentmiklós.  —  Tóth  Sándor  
civil  1923,  Kalandság.  —  Horváth  Fe-
renc  honv.  1922,  Tápióeágt  —  Matko-
vics  Ferenc  1920,  Horvátkimle.  —  Ba-
goly  Antal  1921,  Mosonszentjános.  —  
Ritter  József  honv.  1924,  Baja,  Sán-
dor-u.  51.  —  Farkas  Károly  honvéd  
1920,  Sárospatak.  —  Hampó  István  
szkv.  1893,  Kisújrecse,  Zala  m.  —  ör-
dög  Ferenc  őrv.  1918,  Bn..  Szeged.  —  
G.  Kovács  József  honv.  1894,  Gömör-
szőllős,  Kiss  Kálmán-u.  —  Horváth  
József  honv.  1913,  Tolcsva.  —  Sin  
Sándor  honv.  1921,  Orosháza,  Szentesi-
utca.  —  Barabás  Jánoa  honv.  1905,  
Lesencefalu.  —  Zsakai  Kálmán  honv.  
1909,  Hevesrózsahegy.  —  I f j .  Antal  
Mátyás  szkv.  191S,  Cegléd,  Nyereg-u.  

0.  —  Poesad  Gábor  honv.  1921,  Békés,  
Kés-u.  21.  —  Rozmaring  Jánoa  honv,  
1912,  Hatvan,  Teteki-u.  4.  —  Vértes  
Kálmán  fhdgy.  1S91,  Jobbágyi,  Nógrád  
vm.  —  Elbert  Sándor  musz  1913,  Bu-
dapest.  —  Pauleaka  György  honvéd  
1920,  Dosnoszló,  Fő-u.  115.  —  Semer  
Antal  honv.  1821,  Dunaköllő.  Újtelep,  
181.  —  Miklós  Jenő  civil  1923.  Liezge.  
—  Vase  Jánoa  honv.  1905,  Jászberény,  
—  Török  András  honv.  1922,  Nyíregy«,  
háza,  Újtelep,  Bokor.  —  Szabó  István  
szkv.  1911.  üjszász,  —  Biró  Pál  honv.  
1904,  Makó,  Bűza-u.  18.  —  Felth  Ist-
ván  honv.  1924,  Báttaszék,  Szt.  Imre-
utca  6.  —  Pető  Vendel  civil  1898,  
Győrszentmárton.  —  K.  Nagy  Péter  
honv.  1921,  Hajdúböszörmény,  Gyár-u.  
44.  —  Pestuka  Ferenc  hdsy.  1896,  
Salgótarján,  Kisterenye.  —  Gönczi  Fe-
renc  honv.  1909,  Atány.  —  Káli  József  
musz.  1902,  Detk.  —  Kiss  Antal  örv.  
1914.  Hajdudorog,  Darabos-u.  12.  —  
Zádori  Vinco  honv.  1911,  Kiskundo-
rozama.  —  Német  Antal  civil  1912,  
Run»,  Fő-u.  10.  —  Urbáncsel  Lajos  tlz.  
1897,  Sarkadkeresztur.  —  Klárik  Ist-
váa  honv.  1805,  Putnok  Csokonay-u.  
52.  —  Szúnyog  Imre  honv.  1905,  Ti-
hany.  —  Kilián  József  honv.  1924,  Lu-
dány,  Nógrád  vm.  —  Nagy  Illés  honv.  
1905,  Pálmonostor.  —  .Hoiváth  János  
honv.  1908,  Kiskunmajsa.  —  Kirf  Ist-
ván  hcsnv,  1915,  Szeged,  Alsótanya.  —  
Cribolya  János  civil  1909  Hort.  —  
Györik  Lajos  őrv.  1912,  Kiskunmajsa.  
—  Szeréml  István  őrv.  1912.  Magva r-
géc.  —  Szabó  Gyula  honv.  1912,  Ipoly-
tarnóca.  —  Győrffy  Endre  honv.  1920,  
G&csúly.  —  Lukács  László  musz.  1913,  
Bp.  —  Családi  József  civil  1928,  Mura-
szeményi.  —  Tóth  Sándor  honv.  1921,  
Mezőlak,  Újtelep  112  —  Stenczel  Sán-
dor  levente  1928  Salgótarján.  —  Ve-
zár  János  őrv.  1907,  Békéscsaba.  —  
Illés  Miklós*  szkv.  1921.  Kecskemét,  
HelvécLu.  319.  —  SzenrsJ  István  honv.  
1910.  Szeged,  Alsótsnya  319.  —  Barths  
Miklós  civil  1922,  Seregélyes,  pálinka-
ház.  —  Hódsági  József  hdgy.  1886.  Bp.  
—  Varga  Gyula  örv.  1913,  Dörgicsor,  
—  Boda  János  musz.  1902.  Csongrárl.  
—  Zeller  János  honv.  1902,  Dun?bog-
éi ány.  —  Szekfü  József  musz.  1923,  
Bodrosszilvás  175.  —  Varga  Elek honv. 
1908.  Répcelak.  —  Ponyi  Pál  civil  
1927,  Salgótarján.  —  Kovács  Gvulá  
honv.  1898.  Köcsk,  Fö-u.  69.  —  Debr!  
Lajos  civil  1925,  Let.enye,  Rákóczi-u.  
130.  —  Marus  Mihály  őrv.  1909,  Me-
zőkövesd.  —  Rideg  Pál  tiz.  1922»  
Aszód.  —  Koloníes  József  honv.  1907,  
Váaárosittíske.  —  Csák  József  honvéd  
1908,  Fiizesgyarmat.  —  Pászti  Tóth  
István  1899,  Salgótarján.  —  Német  
Vendel  honv.  1912,  Szöcertmád.  —  
Bogdénv  Ferenc  civil  1916.  Bp.,  Med-
gyesegyháza.  —  Pikó  Márton  1907,  
Lesinoe,  Tomer.,—  Kékesi  Sándor  ci-
vil  1919,  Bp.,  J6sika_u.  11.  —  Tóth  
Károly  civil  1908,  Szerencs,  Bényei-
ütea  2.  —  Benke  Bertalan  civil  1926,  
Lénárddaróe,  Fö-u.  78.  —  Czaflt  Mi-
hály  tlz.  1914,  Sopron,  Hétfőid.  —  Bár  
János» 'honv.  1916,  Salgótarján.  —  Ver-
bovszkl  István  civil  1920,  Salgótarján.  
Forgácstelep.  —  Peller  János  civil  
1899,  Pilisvörösvár.  —  Máté  István  hv.  
1909,  Mezökovácáháza.  —  Szabó  Ist-
ván  honv.  1910,  Újpest,  Oea-u.  16,  —  
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HcmbalkA  János  hoav.  1020,  Makó,  
Vertháne-u.  5.  —  Kajárl  György  homv.  
1914,  Csanádapáca.  —  Makiári  Józssf  
1903,  Salgótarján,  Karanes-u.  120.  —  
Nagy  Sándor  honv.  1911,  Bajna.  —  
Borne.  János  tin.  1907,  Sáta.  —  SviliLa  
Mihály  honv.  1911,  Nagybfinhegyes,  
Újtelep.  —  Pausch  Márton  honv.  1912,  
Kisréke,  Tolna  vni.  —  Rihovecz  Jóss&f  
honv.  1911,  Fertőrába,  Fö-u.  424.  —  
Végh  Gyula  musz.  1914,  Ura,  Szatmár  
vm.  —  Demeter  István  civil  1919,  Tria  
Gömör  vm.  —  Sebestyén  Endre  zls.  
1909.  Bp.,  Somogyi  Béla-út  5.  —  Vase  
Jánce  honv.  1900,  Naszály.  —  Stu!  
Ferenc  örv.  1903,  Saegid. "  —  Kanta  
Kábnán  civil  1915,  Hangony,  Borsod  
vm.  —  Bánki  István  honv.  1922,  Alsó-
kustyán.  —  Harin  János  honv.  1B23,  
Monok,  Vitéz-u.  34.  —  Fondrony  Ja-
kab  civil  1923,  Sorok3ár.  —  Papcslcs  
Antal  honv.  1902,  Vásárosmiske.  —  
Ресика  Márton  honv.  1907,  Alsónétnedi.  
—  Kozma  István  ho-nv.  1906,  Fülöp-
ezáliás.  —  Egyedi  Sándor  honv.  1917.  
Ssrkad.  —  Csikós  Sándor  honv.  1907.  
Nagybarca.  —  Horváth  J6z3ef  örv.  
1920.  Bp.,  П.,  Rófca-u.  25.  —  Lévai  
András  honv.  1911.  Bp.  —  Kaló  And-
rás  honv.  1921.  Füzesabony.  —  Tóth  
Imre  honv.  1922,  Cegléd.  Örszág-u.  5.  
—  Mészáros  Sándor  honv.  1922,  Btíd-
ezentanihály.  —  Koca  Ferenc  honvéd  
1921.  Gelse.  —  Mlteil  Péter  honv.  1903,  

.  Pócspetri.  —  Hajas  József  honv.  1919,  
Dnnavecse.  —  Spangler  Antal  levente  
1925,  Hárságy.  —  Bán  Ferenc  civil  
1910.  Budapest,  Thaly  Kálmán-u.  27.  
—  Venezel  Sándor  örv.  1899.  Minfő-
csanak,  Győr  vm.  —  Kobola  Béla  örv.  
1&Û0, Kömíő  .—  Liba  László  civil  1923,  
Tiazakelecsény.  —  Fehér  László  őrv.  
1907,  Orosháza.  —  Darabos  János  hv.  
1899,  Mezőberény.  s— Szabó  Lajos  hon-
véd  1Я93,  Cinkota.  —  Stökier  Lipót  ci-
vil  1899,  Nagytétény,  Molnár-u.  24.  —  
Kanyó  József  honv.  1923.  Hasznos.  —  
Ritz  István  honv.  1918.  ózd,  Pázrnány-
utca  8.  —  Világos  Gyula  önm.  1904,  
Lepsény.  —  Csurgó  István  honv.  1923,  
Abaujszántó.  —  Bán  András  civil  
1901,  Marokpapi.  —  Vida  József  honv.  
1890,  Debrecen.  —  Polgárdl  József  hv.  
1910,  Baja,  Budaoesti-út  64.  —  Tar-
bach  László  civil  1924,  Tokaj,  Vásár-
helv  1.  —  Hutirka  János  musz.  1913.  
Nvfresahoj.  —  Szabó  János  honv.  1922,  
Sükösd.  —  Ivanlcs  Pál  honv.  1896,  
Bánk.  —  Zs.  Németh  Antal  honv.  1912,  
Zsadány.  —  Raffal  látván  honv.  1907,  
Kaszaper,  Tompa-u.  131.  —-  Kelemen  
István  honv.  1&04,  Gvulaj.  —  Lö'ukös  
Ferenc  civil  1907,  Bp.,  Fóti-u.  43.  —  
Tihwér  Lajos  honv.  1923,  Budapest.  —  
Bagó  István  1927.  Csesztreg.  —  Tóth  
János  honv.  1917.  Nyíregyháza.  —  
Táncsics  Kálmán  musz.  1923,  Véb,  R4-
kóczí-u.  55.  —  Aöil  István  honv.  1913,  
Budapest.  —  Szánkó  Mihály  honvéd  
1916,  Vitvitány.  —  Molnár  Imre  1926,  
Bak.  Zala  vm.  —  Szűcs  Imre  honvéd  
1922.  Bp..  Tomoti-u.  12.  —  Kovács  An-
dor  tiz.  1918,  Orosháza.  Vásárhe]yl-u.  
60.  —  Tóth  János  hoav.  1895.  Szentlő-
rinc.  —  Tucnai  János  civil  1926,  Bp.,  
Huayadi-u.  —  Kiss  József  civil  1925,  
Alag.  —  Kovács  Jenő  civil  1902,  Sajó-
ezentpéter.  —  Mogyorósi  Antal  mure.  
1902,  Püspökladánv.  Petri  teleti.  —  
Orosz  József  tia.  1919,  Mátrenovák.  

Bajusz  Ernő  civil  1926,  Füzeérkajata.  
—  ÍJdes  Ferenc  honv,  1908,  Sükösd,  
KüKelek.  —  Juhász  József  honv.  1923,  
•Felsözsoica,  Szent  L»tván_u.  —  Biró  
Géza  honv.  1924,  Keszthely.  —  Varga  
Aladár  honv.  1906,  Mérk  —  Nagy  Mi-
hály  honv.  1921,  Sóltvadkert.  —  Ko-
vács  Károly  honv.  1920,  Dombiratos,  
—  Tóth  Sándor  1921,  K&rpáddülő  ta-
nya.  —  Eifrfd  János  civil  1903,  Csát.  
alja,  Távadi-u.  —  Babos  Vilmos  lev.  
1928,  Győr,  RákóczLu.  14.  Farkas  Ist_  
ván  civil  1925,  Zalaapáti.  Vasütő-u.  
248.  —  Szeles  Barnabás  1923,  Ludáay.  
—  Sáfár  Sándor  levente  1929,  Bpest,  
Pctneliázy-u.  —  Strieder  Péter  tizedes  
1925,  Pécel,  Petöfi-u.  21.  —  Nagy  Jó-
zsef  honv.  1920,  Kunágota.  Jrtkai-u.  
843.  —  Kováé,;  látván  levente  1927,  
Pölöskeíő.  —  Orbán  János  civil  1926,  
Lesenclstváad,  Zala  vm.  —  Heirlch  Jó-
zsef  honv.  1903,  Láncsog,  Erdély-u.  
1S5.  —  Szilágyi  Zoltán  musz.  1923,  
Pestújhely,  Vtrág-u.  4.  —  Puskás  An-
dor  civil  1909,  Bp.,  Lónyay-u.  54.  —  
Kozák  Károly  honv.  1909,  Bp,  VLseg-
rádi-u.  23.  —  Juháaz  Sándor  őrvezető,  
1909,  Hajdu&zovát,  Kossuth-u.  68.  —  
Márkus  Jenő  örv.  1915,  Bp.,  ХШ.,  
Reitter  F.-u.  12.  —  Tóth  János  őrm.  
1914,  Lónya,  Bereg  vm.  —  Schreiber  
János  honv.  1900,  Aballget,  Baranya  
vm.  —  Kiss  Joachim  honv.  1923,  Hat-
van,  Hegyalja-u.  3. —  Módra  Pál  henv.  

1900,  Szeged,  Feketeszél.  —  Rinyi  Já-
nos  honv.  1924,  Bp.,  Viola-u.  16.  —  
L&csei  Ferenc  honv.  1923,  Gödöllő,  
Rózsa-u.  —  Báder  János  honv.  1909,  
Budapest.  —  Kovács  Imre  honv.  1921,  
Debrecen,  Kétinalom-u.  3.  —  Jancso-
vics  András  honv.  1897,  Abasár,  He-
ves  vm.  —  Ablonci  Bálint  honv.  1921,  
Felsőnyálád,  Fő-u.  124.  —  Berkovies  
Jenő  musz.  1915,  Hajdúböszörmény,  
Tokaj-u.  —  Krasznai  János  civil  1911,  
Csípkereg,  Vas  vm.  —  Dankó  József  
honv.  1923,  Olaszllszka,  Fő-u.  220.  —  
László  István  músz.  1914,  Bp.  Sziget-
utca  26.  —  Csatári  Ferenc  civil  1900,  
Tíszaadony,  Fő-u.  45.  —  Dialkó  József  
honv.  1922,  Kernádkéres.  —  Kiss  Jó-
zsef  honv.  1921,  Végegyháza.  —  Ta-
kács  János  honv.  1913,  Velem,  Vas  m.  

—  Rozenberger  Márton  musz.  1916,  
Szombathely.  —  Mülier  Endre  musz.  
1914,  Bp.,  Dohány-u.  59.  —  Széplaki  
László  szkv.  1919,  Szalaszend.  —  Gál-
cslk  József  honv.  1920,  Nógrádcsipek.  
—  Balog  Jenő  musz.  1901,  Tiszanána,  
Temető-u.  —  Takács  István  civil  1923,  
Monor,  Kossuth-u.  48.  —  Kiss  László  
levente  1927,  Bönyrétalap,  Győr  m.  —  
I f j .  Papp  Sándor  civil  1926,  Budapest,  
Dendt-u.  25.  —  Szálai  János  levente  
1924,  Györszentiván,  Üjvásárhely.  —  
Keresztes  Imre  honv.  1914,  Szente-
toi-nya,  Békés  vm.  —  Szepesi  Sándor  
tiz.  1910,  Szentetornya,  Békés  vm.  —  

A  Szovjetunióból  ezután  
hazainduló hadifoglyok üzenetei s 
Az  alábbiak  üzenik,  hegy  jól  vannak  

és  hamarosan  jönnek  haza : 

Cséplő  György  honv.  apjának,  Ba-
latonboglár,  804  láger.  —  Rosta  István  
tiz.  szüleinek,  Zaíaszentmihály,  30-1  lá-
ger.  —  Almásy  József  örm.  feleségének,  
Szeged,  232  láger.  —  Flusz  Jakab  fele-
ségének, Magyarboj,  232 láger. —  Szűcs  
László  feleségének,  Debrecen, Kappanos-
utca,  232  láger.  —  Réder  Antal  nvusz.  
apjának,  Budapest,  Ш.,  Zátony-u.  65,  
232 láger. —  Kiss  János  örm. anyjának, 
Debrecen,  275/3 láger. —  Bukvai  István  
feleségének,  Okány,  275/3  láger.  —  Pá-
d&r  Gyula  honv.  feleségének,  Kunhe-
gyesre,  275/3  láger.  —  Fehér  Sáanuel  
honv.  feleségének,  Hajdúszoboszló,  275/  
3  láger.  —  Farkas  László  honv.  felesé-
gének,  Mezőtúr,  275/3  láger.  —  Arató  
János honv. feleségének,  Gyulavár,  275/  
S  láger.  —  Nagy  Mihály  honv.  felesé-
gének,  Mezőhegyes,  275/3 láger. —  Hor-
váth  Zsigmond honv. feleségének,  Bereg-
böszörmény,  275/3  lágeV.  —  Erdei  Já-
nos honv. feleségének,  Kosszüpályl,  275/  
3  láger.  —  Farkas  Sándor  feleségének,  
Pocaaj,  275/3  láger.  —  Szűcs  Líazlő  
hoçv.  anyjának,  Debrecen,  232/145  lá-
ger.  —  Koller  Ferenc  testvérének,  Fe-
lér  vármegye,  Percei,  232/145  láger.  —  
Kiss  János  feleségének,  Békés,  232/145  
láger.  —  Szöllösi  Jánca  apjának,  Bo-
roszló,  232/145  láger.  —  Haraszti  Ist-
ván  hdgy.  apjának,  Bpest,  232/5  láger.  
—  Királyház!  Tibor  hdgy  anyjának,  Bu-
dapest,  232/5 láger. —  Simon  Jenő  szde.  
féleségének,  Budapest,  232/5  láger.  —  

Oláh. Lajos  örm.  feleaégének,  Budapest,  
232/5  láger.  —  Bencsik  Mihály  honv.;  
családjának,  Békéscsaba,  232/5  láger.'  
—  Fodor  Pál  szüleinek,  Csanádapács,  
232/5  láger.  —  Uhljáer  György  honv.  
szüleinek,  Kondoms,  232/5 láger. —  Ba-
logh  Lajos  levente,  szüleinek,  Torna,  
232/5  láger.  —  Cseh  Sándor  levento  
szüleinek,  Nyíregyháza,  232/5  láger.  —>  
Pál  Tibor  tanító  feleségének,  232/5  lá-
ger. —  Velemci  István  bátyjának,  Buda-
pest,  232/5  láger.  —  Polgár  József  
musz.  szüleinek,  Budapest,  232/5  láger,  
—  Révész  Menyhért  örm.  szüleinek,  Bu-
dapest,  232/5  láger.  —  Herber  György  
családjának,  Felsögalla,  236/6  láger.  —  
Török  István  családjának,  Felsögalla,  
236/6  láger.  —  Lovlscsek  István  zls.  
szüleinek.  Dunakeszi,  236/6  láger.  —  
Szabó  Illés  honv.  anyjának,  Mikigyos,  
232/3.  —  Igric  György  apjának,  Gyula,  
232/3  láger.  —  Sánta  Lajos  apjának,  
Kőrösiadány,  232/3  láger.  —  Nénjetli  
József  apjának,  Zalaegerszeg,  232/3  lá-
ger.  —  Aranyi  József  apjának,  Szent-
péterhegy,  Bihar  m.,  232/3  láger.  —  
Farkas  Endre  szüleinek,  Cégénynánád,  
232/3  láger.  —  Dömök  Lajos  feleségé-
nek,  Sza'kszentmárton,  159/13 láger.  —-
Bódi  Ferenc  feleségének,  Alsósegesd,  
159/13.  —  Tobor  József  feleségének,  
Sárvár,  159/13  láger.  —  Neubrandt  Já-
nos  őrm.  feleségének,  Bpest,  Bajza-u.  
66,  159/13  láger.  —  Dénes  József  fele-
ségének,  Orosháza,  159/13 láger.  —  To-
mány  Kálmán  szüleinek,  Mindszent,  
Csongrád  m.,  159/13  láger.  —  Fekete  
Jóaeef  ezkv.  anyjának,  Balatongyörök,  
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289  láger.  —  Oláh  IstVán  honv,  felesé-
gének,  Hajdúnánás,  275/3 láger.  —  Ku-
peeó  István  honv.  feleségének,  Hajdú-
nánás,  275/3  láger.  —  Árva  Gyula  
törzsórm.  feleségének,  Pápa,  159  láger.  
—  Fódi  Elemér  feleségének,  Béb,  Vesz-
prém  m.,  159  láger.  —  Sólyom  hdpr.  
örm. anyjának, Debrecen,  Homok-u.,  159  
láger.  —  Anörikó  Sándor  családjának.  
Derecske,  159  láger.  —  Boér  József  fe-
leségének, Baranya  m., Vasas,  174 láger. 
—  Balogh  András  alezr.  fiának,  Buda-
pest,  326/7  láger.  —  Pósz  István  szda  
feleségének,  Dejtál,  326/7  láger.  —  
Medgyes  János  lelkész,  Budapestre  és  
Debrecenbe.  326/7 láger. —  Horváth  Já-
nos  hdgy  feleségének.  Kaposvár,  326/7  
láger. — Dr.  Pintér  Pál  hdgy,  anyjának.  
Kaposvár,  326/7  láger.  —  Németh  
László  hdgy  családjának, Budapest,  326/  
7  láger,  —  Mádi  Károly  hdgy  feleségé-
nek,  Egerág,  326/7  láger.  —  Gálik  Já-
nos  hdgy  szüleinek,  Budapest,  Rákos-
fatva,  326/7  láger.  —  Szolcsányi  Fe-
renc  hdgy  feleségének,  236/7  láger.  —  
Somlai  Arpéd  7. a  testvéreinek,  Debre-
cen,  326/7  láger.  —  Szálai  Árpád  zb  
szüleinek,  Kaposvár,  323/7  láger.  —  
Csizmadia  Lajos  zls  szüleinek,  Magyar-
óvár,  326/7  láger.  —  Szűcs  László  zls  
szüleinek,  Jáazkisér,  326/7 láger.  —  Köl-
esét  Pál  zls  szüleinek,  Feldebrő,  326/7  
láger.  —  Ig'al  Endrs  zls  feleségének.  
Jászol,  326/7  láger.  —  Abai  Ferenc  zls  
feleséginek,  Németboly,  326/7  láger.  —  
Balogh  Lajos  fötörzsőrm.  feleségének,  
Szombathely,  326/7  láger.  —  Hidy  Jó-
zsef  feleségének,  Szombathely,  326/7  lá-
ger.  —  Zentay István  őrr*.  feleségének, 
Tápióezentmárton,  326/7  láger.  —  
Spreitzer  István  azkv,  feleségének,  Má-
tyásföld,  326/7  láger.  —  Tüske  István  
lidp.  örm.  szüeinek.  Felsős ára,  326/7  
láger.  —  Simon  László  főtörzs,  őrm.  fe-
leségének,  Tápsierdahely,  326/7  láger.  

—  Márkán  Elek  honv.  szüleinek,  Táp-
azerdahely,  326/7  láger.  —  Tornai  Já-
nos  feleségének,  Szekszárd,  326/7 láger.  
—  Hannath  József  feleségének,  Pécs,  
326/7 láger.  —  Hercogh  Antal  feleségé-
nek,  Bp., Baross  G-telep,  326/7 láger. — 
Nemes  József  feleségének,  Győr,  326/7  
láger.  —  Csombok  Dezső  édesanyjának,  
Bpest,  Nagydlófa-u.  15,  326/7  láger.  —  
Praatyik  Károly  családjának,  Zalaeger-
szeg,  326/7  láger.  —  Mészáros  Imre  
Cseppentő  Jánosnénak,  Szolnok,  326/7  
láger.  —  Csikós  János  családjának,  
Hódmezővásárhely,  326/7  láger.  —  
Nagy  Sándor  családjának.  Bpest,  Köles-
utca  30,  326/7  láger.  —  Rauzer  Ferenc  
feleségének.  Hárságy,  326/7  láger.  —  
Lantos  György  családjának.  Kemence,  
Hont  m„  326/7  láger.  —  Bella  Sándor  
feleségének,  Bpest,  Víg-u.  30,  326/7  lá-
ger.  —  Herling  Henrik  családjának,  
Pécs,  Mihály-u.  10,  326/7 láger.  —  Föl-
des!  Jenő  apjának,  Kálóz.  326/7  láger.  
—  Kis  Pál  feleségének,  Hódmezővásár-
hely,  Tükör-u.  3,  304  láger.  —  Ivanov  
Gergely  szüleinek,  Debrecen,  Kálmán-
utca  28,  304 láger.  —  Zö.d  Kálmán  Ve-
szély  Istvánnak,  Bpest,  Baross-u.  36,  
304  láger.  —  ZÖM Kálmán  feleségének,  
Debrecen,  Pázsit-U.  9,  304  láger.  —  Bá-
jer  Márton  feleségének,  Bonyhád,  304  
láger,  —  Véber  Miklós  családjának,  Zá-
vogy,  304  láger.  —  Hámmer  Ferenc  
családjának,  Bonyhád,  304  láger.  —  
Mollár  Sándor  szüleinek,  Kiskunfélegy-
háza,  304  láger,  —  Várhelyi  János  szü-

leinek,  Bpcst.  Viola-u.  35,  304  láger.  —  
Csernay  Márton  testvérének,  Mazscli,  
304 láger.  —  Kukorica  Sándor  feleségé-
nek,  Tata,  304  láger.  —  Cser vei  Lajos  
feleségének.  Hatvan,  304  láger.  —  
Hundzsa  Mihály  feleségének,  РШзезаЬа,  
304  láger.  !—  Mataj03  Pál  feleségének,"  
Csanádalberti,  304  láger.  

Minszk  168, lágerból  üzennek:  

Kocsis  László  1926,  feleségének,  
Jáazk-sér,  téglagyár.  —  Kelemen  Ist-
ván  1922,  opjának,  Disznajó.  —  l í j .  
Virágh  Mihály  feleségének,  Festszent-
erzaébet.  —  Tóth  István  1916,  felesé-
gének,  újpest,  Bocskai-u.  31.  —  Soóa  
l3tván  apjának.  Kiskunfélegyháza,  
Szt.  Istváu-út  55.  —  Király  Lajos  
1915,  feleségéneik.  Rákospalota,  Per-
czel-u.  17.  —  Farkas  Ferenc  1925,  
apjának,  Gyergyótekerőpatak.  —  Ele-
kes  Géza  1912,  apjának.  —  Steigler  
József  1923,  apjának.  Bánd.  —  Veres  
Gergely  édesanyjának.  Mózsa.  —  Ba-
ranyai  József  feleségének,  Nagybarát-
hegy,  —  Cserhalmi  Gyula,  vértesszölől  
rokonainak.  —  Gergely  Gábor  felesé-
gének,  Csóka.  —  Káró  Béla  feleségé-
nek,  Szentgotthárd.  —  Szalay  Gyula  
feleségének.  Bia-  —  Németh  Ferenc  
1919,  Fejes  Józsefnek,  Nagyhalász.  —  
Horváth  Géza  1925,  testvérének,  So-
mogyudvarhely.  —  Csizmadia  Pál  
1921,  apjának,  Kerekegyháza.  —  Krea-
nyánszky  Béla  1921,  apjának  Lajosmi-
zse.  —  Baranyai  Ernő  1920,  apjának,  
Koppány3zántó.  —  Belenka  János 1912, 
Kovács  Jánoenénak,  B.-csaba.  —  Hor-
váth  János  feleségének,  ICiazombor.  - -
Vince  Béla  1913,  feleségének,  Cser-
mely.  —  Szánd  István  feleségének,  
Mezőfény.  —  Holop  István  1920,  apjá-
nak,  Garampál.  —  Balla  János  1921,  
édesanyjának,  Ersekvadkert.  —  Bácsi  
Tibor,  1924,  apjának,  Bpest,  Marg'it-
körűt  64/a.  —  Somai  János  apjának,  
SomióvásértiDly.  —  Varga  Sándor  fe-
leségének,  SomJóvásárhely.  —  I f j .  
Cseh  Tstváa  spjáDak,  Gödöllő.  —  Sés-
tai  Sándor  apjának,  Zalaapáti.  —  Ba-
logh  József  1Ő19,  feleségének,  Alsó-
kalocsa.  —  Urbancsek  Lajos  felségé-
nek.  Sarkadkeresztur.  —  Csabai  Pál  
Rozsos  Nándornak,  Mezőhegyes.  —  
Szepesi  József  anyjának,  Kiskúnfél-
egyháza.  —  Turánszky  Miklós  íelese-
gének.  Mályi.  —  Vigli  Sándor  Balázs  
Jánosnak,  Mélykút.  —  Barabás  Sán-
dor  apjának,  Bicske.  —  Boda  József  
feleségének,  Absnonyvásár.  —•  Szűcs  
János  1921,  feleségének,  Erkörfejes.  

—  Pótl  József  1911,  feleségének,  Szi-
lágypénz.  —  Futó  István  apjának,  
Vörs.  —  Horváth  János  anyjának,  
B.-Berény.  —  Glesveíu  József  1910,  
feleségének,  Újvidék.  —  Smara  István  
feleségének,  Budapest,  Százados-u.  53.  
—  Mészáros  Pá!  édesanyjának,  Nagy-
igmánd,  Fő-u.  —  Walter  Gézi,  1S13,  
feleségének.  Bpest,  Hertelondy-út  37.  
—  Dinyés  Jáno->  apjának,  Csongrád.  
—  Pnwleka  György  apjának,  Boroszló.  
—  Mocsal  János  feleségének,  Rákos*-
palota,  Kiss  Ernő-u.  —  Glázi  György  
epjának,  Ercsi.  —  B'ri  Jánog  felesé-
gének,  Debrecen,.  Balaton-u.  53.  —  
StKidler  József  feleségének,  Budapest,  
Hajósu.  43.  —  Harkai  Gyula  apjának,  
Dezseny.  —  Mafelka  Lajos  anyjának,  
Budapest,  Józeika-u.  10.  —  I f j .  Tatár  
Kis  Imre  feleségének,  Szolnok,  Ba-
ross-u.  —  Gárdosi  látván  1909,  fele.  
aégének,  Gyöngy.  —  Szentesi  József  fe-

leségének,  Micske.  —  Csótl  Sándor  
1929,  testvérének,  Csillaghegy.  —  Ko-
vács  Imre  Gombos  Erzsébetnek,  Deb-
recen,  Kút-u.  6.  —  R.  Tóth  Sándor  
édesanyjának,  Bugacmono&tor.  —  Sze.  
licán  János  feleségének,  Dinnye.  —  
Kasza  István  apjának.  Fülek.  —  Géró  
János  feleségének,  Kohári,  Szt.  Lő-
rinc-«.  —  I f j .  Györgykovács  Béla  
1924,  apjának,  Mezőberény,  Békés  ni.  
—  Rakonczal  Tibor  1923,  testvérének,  
Budapest,  I.,  Hajógyári-sziget.  —  
Dr.  Nyire®  József  feleségének,  Salgó-
tarján,  acélgyár,  Liptai-sor  5.  —  Gugl  
József  testvérének,  Bonyhád;-  Eibach-
út  29.  —  Umenl.offer  Pál  feleségének,  
Hajús-u. 81. —  Szakái  György  feleségé-
nek,  Nyirlugos. — Kocska  András  fele.  
ségéneít,  Nyíregyháza, — Szép  Géza fe-
leségének,  Zalaszentmihály.  —  Benkő  
Ferenc  feleségének,  Alsópuaztány.  -—  
ICeller  István  apjának,  Vaskút.  —  Pa-
taki  József  apjának,  Pócapetri.  —•  
Gazdag  Ferenc  édesanyjának,  Szeged,  
Pálffy-u.  59.  —  Mitemi  Péter  felesé-
gének,  Pócspetri.  —  Miterli  György  
feleségénele,  Pócspetri.  —  Gábor  Ká-
roly  feleségének,  Kistemplomtanya.  —  
Zsupi  István  apjának,  Agyvendégiö,  
Abaûj  vm.  —  Papp  János  féleségének,  
Kálósemlyén.  —  Uglik  Antal  Krizsák  
Ferencnek,  Vaskút.  —  Pacsa  M'hály  
apjának,  Szeged,  Szücs-u.  —  Berna  
János  feleségének,  Nyirjbony.  —  
Szontmlklósi  Károly  feleségének,  Nyír-
meggyes.  —  Katona  János  apjának,  
Hodász,  —  Heller  István  Gyurai  Dá-
nielnek,  Vaskút.  —  Gazdag  Ferenc  
Szabó  Máriának,  Nagykan  zsa.  —  
Gerzsényi  Endre  testvérének,  Lakl-
hegy.  —  Bondor  Béla  apjának,  Nógrád.  
verőce, Rétság. — Jakab László apjának, 
Zákány.—Molnár  Bála, Sopron,  ösz-u.  
5.  —  Körös  János  családjának,  Bpest,  
Baross-u.  83.  —  Jakab  László  Német-
adony.  —  Maróthy  Árpád  családjának,  
Dunakeszi,  Kálmán-u.  53.  —  Pécsi  
Lajos  családjának,  Szödliget.  —  Lisz-
nek  J'CTÖ  Levice.  —  Fodor  Mikló3  ap-
jának,  Pápa,  öreghegy.  —,  Vértes  
Kálmán  feleségének.  Jobbágy.  —  Dr-
Nyires  József  családjának,  Salgótar-
ján.  —  Lukács  László  Kikopál  Er-
zsébetnek,  Komárváros.  

Somodi  István  földm..  Büdszent-
m'hály,  Szabolcs  vm.  —  Dr.  Görgey  
Ferenc  min.  oszt.  tan.-nak  Bpest.  I I *  
FÖ-u.  73. Heverdle  Károly  oki-  mérnök-
nek  Bpest. XI..  Bozokvár-u.  11. és Stau-
ber  Arthur  nak  üzen.  —  Virág  Mihály,  
Pe3tí»zenterasébet,  Telekl.u.  —  Tóth  
István,  Ujpost,  Bocskai.u.  31.  —-
Zenget  Béla,  Pécs,  Bőrgyár.  —  Sipo*  
István.  Debrecen,  Piac.tér  50.  —  
Surányl  Istvámiénaik,  Zenta,  Adal-u. 69. 
Jugosztáv'a.  —  Szabó  József  Horváth  
Gézán én ak,  Bpest,  VI.,  Rózsa-u.  94.  —  
Rakonczay  Tibor  Rakonczay  Ferenc«  
пек.  Bpest,  Hajógyári-sziget.  —  Suba.  
Jik  János  S.  Lászlónak,  Bpest.  Hársfa«  
u.  26,  I.  13.,  Hódmezővásárhely,  S zen. 
tes.u.  43.  —  Pajorin  Tara karénak 
(Kovács  Pál  címén),  Homokterenye,  
Fö-u.  27.  —  Bekö  Jenő,  Bpost,  V.,  
Légrády  Károly.u.  40,  V.  2.  —  
Maróthy  Árpád,  Dunakeszi,  Kálmán.u.  
153.  és  Décsy  Lajos,  Szödliget,  Duna-
fasor  címre.  Risner  Jenő.  Levice.  IV.-u.  
21.  Csehszlovákia.  —  Fodor  Miklós  F-
Lászlónak,  Pápa,  öreghegy  és  üzv.  
Gsajtay  Dávidnénak,  Pápa,  Jókai.u,  
61.  —  Dr.  NyUcs  József,  Salgótarján.  



MAGYAR  HADIFOGOLT  Я Ш ADO 9 
—  Bekő  Jenő,  Nagykőrös,  Kossuth-u.  
63.  —  Kelő  József  özv.  K.  Imrtnének,  
Kecskemét,  Cserép.u.  12.  

Odesszából  és  Kirovból  üzennek s 

Kállai Gábor  Bodrogkeresztur,  Sárdi  
János  Bárda.  —  159/4. láger,  Odessza.  

Reményi  József  Bodvcszilvás,  Német  
Péter  Gerse,  Molnár  József  CselmUnd-
tzent,  Nagy  Pál  Gálszécs,  Ferenczl  
Endre  Veszprém,  Hudák  Sándor  De-
regnyő,  Szabó  Imié  Sajóecseg,  Kers-
ner  János  Fenyőfő,  Sebestyén  József  
Bicske,  Boglya  K.-U.,  Arky  Dezső  Ta.  
baj,  Kun  Lajos  Tarján,  Uttó  György-
Vértes,  Tolna  m-,  Radies  Ferenc  Ba-
racska,  Kiss  Tóth  József  Kisgyeres,  
Kovács  Gyula  Fehérgyarmat,  Juhász  
Albert,  Penyige.  —  107/4.  láger,  Ki-
rov. 

Dobrovolni  Vilmos  Pécel,  Molnár  
Bálint  Gyula,  Bartos  István  Ságvár,  
Jánosa  Károly  Marcalfő,  Sze.csei  1st-
ván  Fegyvernek,  dr.  Gyopár  László  
Esztergom.  —  Közp.  kórház,  Odessza.  

Sólyom  József  Debrecen,  Tordai  
Zsigmond  Derecske,  Töreki  István  Ba-
latonederics,  Csordás  János  Báta,  
Csordás  János  Nagybajom,  Enyedl  
Dezső  Hajduliadház.  —  150/7.  láger,  
Odessza. 

Nagy  Sándor  Hajdúböszörmény,  Lu-
kács  János  Debrecen,  Kóré  István  
tijpest,  Baranyai  István  Sopron.  —  
159/1.  láger,  Odessza.  

Reketyei  István  Alcsut,  Kiszel  Ist-
ván'Kerepes,  F ö - i l ,  Szabó  Ferenc  Ko-
márom,  Ambrus  Domokos,  Budapest,  
Buzogány-u.,  Buza  József,  Abaúj-
szántó,  Udvarhelyi  Zoltán  Budapest,  
Polaesek  Károly  Vác.  —  107/4.  láger,  
Kirov. 

Vas  Sándor  Gyermely,  La cris  Gás-
pár  Izsák,  Csatő  Károly  Vilmány,  
Cédll  Pál  Fenyő,  Hun  Lajos  Tarján,  
VaszJavér  István  Naszály.  —  107.  lá-
ger,  Kirov.  

Dr.  Szűcs  Sándor  Debrecen,  Stopper  
Lajos  Debrecen,  Rót.  Lajos  Debrecen,  
Mészáros  Kornél  Debrecen.  —  159/2.  
láger,  Ode&sza.  

Agárdi  János  Hajdúszoboszló,  Zá-
goní  Lajos  Hajdúnánás,  Zágoni  István  
Hajdúnánás,  Monusz Antal Hajdúnánás, 
Várhegy  László  Nyírbátor,  Homolai  
László  Etyek,  Szili  Jenő  Csorna,  Fai-
kas  Lajos,  Márkus  István  Hajdúszo-
boszló.  —  159.  láger,  Odessza.  

F.  Tóth  Sándor  Dombi  Lajos,  Fá-
bián  István,  Bíró  Lajos,  Szász  Ger-
gely,  Mádok  Károly,  Vakarcs  Sándor,  
Jenák  Antal,  Peringer József,  Kaniecsi  
István,  Véber  Vilmos,  Berki  Endre,  
Kapctlár  Ferenc,  Szakái  József,  Mol-
nár  Vince,  Somosköi  János,  Fekete  
István,  Hegedűs  Ferenc,  Lyubics  
György,  Bócz  Józsefné,  Bócz  Józs&f,  
Horváth.  József,  Bárány  József,  Sala-
mon  János,  Dudás  István,  Dull  István,  
Szász  József,  Kont  József,  Tasi Jáncs, 
Pásztor  István,  Jónás  Károly,  Borbély  
István,  Sárközi  Ferenc,  Sokcsevics  
Ferenc,  Molnár  Bálint,  Tímár  Antal,  
Tamási  József,  Heimann  István,  He-
gedűs'  Ferenc,  Bugár  Antal,  Stank  
Márton,  Hlller  Adám,  Slingmacher  Fe-
renc.  —  159/—20.  láger,  Odessza.  

Bencsik  János,  Pálfy  László.  —  
107/4.  láger,  Kirov.  

Amier  József.  —  398.  láger.  
Szörényi  Ferenc,  Hanlieb  János,  

Tímár  János,  Oszter  Miklós,  Sós  Ven-

del,  ifj. Hali  sz  János,  Gazdag  Lajos.  —  
107.  láger,  Kaluda.  

Jármi  János,  Szombati  Zsigmond,  
Fritz  Mihály,  Kállai  István,  dr.  Ko-
vács  Andor  Hatvan,  Hakasi  Nándor  
Szeged.  —  107.  láger,  Kírov.  

Németh  József  Tamási,  Bajor  Kál-
mán  Csikirja,  dr.  Ferenczi  Gábor  
Pécs,  Petrovics  János  zls.  Tápiósüly,  
Páhn  Sándor  hgy.  Veszprém,  Farkas  
József  zls.  Szék  sfethérvár,  Székely  
Lajos.  —  107/2.  láger,  Kirov.  

Különböző  táborokból  üzennek  
a  követkt  fő  elmekre:  

Szolcsányi  Ferenc  hdgy,  (326/7)  tá-
bor,  Bpest,  Templom-tér  2.  —  Gálik  
János  hdgv.,  (326/7.)  tábor,  Bpest,  
Templom-tér  2.  —  Paie  Ferenc  felesé-
gének,  Bp.,  Pusz-toazeri-u.  46.  —  
Strasser  Bálint  feleségének,  Bp.,  Cu-
C01--U.  10.  —  Tóth  Pál  Dóka  Béláné,  
Monor,  Áttila.u.  11.,  Dóka  Jánosné,  
Jászárokszállás.  —  Velencei  Márton,  
szüleinek.  PUísvörösvár,  Zantlehner  I g -
náené,  Agostyán.  —  Méling  Antal  
vendéglős,  (304)  tábor,  Budatétény,  
Ország-út  40.  —  Kiss  Gyula  anyjának,  
Kontrovács  Gábor né,  Gönc.  —  Hevela  
József,  Nagykároly,  Románia,  Mas-
tegy.u.  68.,  Füstös  Sándorné,  Alsók,  
226. — F .  Ritter  József,  (252/5.)  Pász.  
tor  Páhiénak,  Bp.,  Szondi-u.  22.,  Mor-
vái  Andrásnénak,  Sóskút.  —  Bótli  Ist-
ván,  Bóth  Istvánná,  Alsólendva,  Vasiit  
з.,  Bóth  Istvánná,  Zalaegerszeg,  Pe-
tőfi  Sándor-u.  27.  —  Sári  János,  -Haj-
dúnánás,  Attila-u.  28.,  Járdái  János,  
Bp.,  Horn  Ede-u.  19.  —  Lévai  Lajcs.  
(326/4.)  Vörös  Károlynénak,  Ramoc.-a,  
и.  p.,  Bajánsellye,  Csurgat  János,  Ta-
polca,  Keaeazt-u..  Balázs  György,  Po-
csaj,  Vasút-u.  59.,  Kanács  Jánosné,  
Újpest,  ösz-u.  92.,  Kovács  János,  Sü-
kösd,  Kossuth-u.  395.,  Bordás  Ottóné,  
Bp.,  Forgács-u.  32.,  Rákosi  Gábor',  
Debrecen,  Timár-u.  10.,  Steier  Sándor,  
Kapuvár,  Nagy  J.-köz.,  Kovács  István,  
Kecskemét,  Méntelep.  —  Weisz  Ernő,  
Weisz  Alice,  Bp..  Teréz-krt.  3.  —  He-
gedűs  Ernő,  Hegedűs  Márton,  Újpest,  
Nagyvárad,  Almási  Ferencné,  Tata-
bánya,  Gr.  Eszterházy  Ferenc-út  34/6.,  
Nagy  Kálmán,  Naszály,  szőlötelep.  —  
Bhó  Géza,  özv.  Biró  Istvánná,  Pest-
szenterzsébet,  Alkotmány-u.  76.,  Hende  
Sándor,  Bp.,  Szegedi-út  4„  Zsiga  Pál,  
Mezőszentgyörgy,  Fodor  Imréné,  Pest-
szenterzsébet,  Kis  E.  19.,  Rigó  Ká-
rolyné,  Bd.,  Szerdábelyi.u.  6.,  Gáspár,  
István,  Baross-u.  101.,  Sugár  László,  
Bp..  Haller-u.  4—6.,  Karakas  István,  
Vésztő,  özv.  Láng  Istvánné,  Székes-
fehérvár.  Városháza,  Mozira  Gyuláné,  
Salgótarján,  Fő-u.  84.,  Gerhardt  Pál,  
Kistárcsa,  Nándor.u.,  Ábrahám  Ferenc,  
Kiskundorozsm.,  Pázmán  János,  Kö-
zépbogárd,  Pirmann  József,  Lajos-
komárom,  Boczkl  Flórián,  Berente,  
Borsod  m„  Cz-lbák  Endréné,  Tisza-
ladány,  Hajdú  Gábor  dr.,  Bp.,  Szt  Ist-
ván-körűt  14,  —  Bachrach  György,  
lmok,  Löwi  Aladáiné,  Bp.,  Dessewffy-
utca  47.,  Szabó  György,  Lenti, Kossuth 
utca  11.,  Szabó  József.  Lenti  Horthy-
M -ú t  15.  —  Farkas  Géza,  (183.)  Bo-
riszov,  Falkas  György,  Bárszent-
mihályfa,  Pásztor  Lászlóné,  Bia,  Szent-
háromság-u.,  özv.  Stättinger  Ignác,  
Mór,  Kovács  Istvánné,  Bia,  Nagy  Sán-
dor,  Csapod,  Kossuth-u.  88.,  Molnár  

( 

Gyula,  Vadkert,  Nógrád  m.,  Tóth  Ká-
roly,  Sóíiiartyán,  Kalmár  János,  Ka-
rancsság,  Prajda  János,  Széchmy,  
Nógrád  m.,  P fű f f e r  István,  Vanacs.  —  
Palcz  Ferenc  feleségének,  Bp.,  Puszta-
szeri.út  4ö.  —  Strasser  Bálint,  felesé-
gének,  Bp.,  Cucor-u.  10.,  Tóth  Pál,  feu  
leségének,  Kövegy,  Csanád  m.  —  Ac-
kermann  János,  szüleinek,  Polgárdi,  
Fe jér  m.  —  Bakos  János,  feleségének,  
Polgárdi,  Fe jér  megye.  —  Németh  
István,  szüleinek,  Oszkó,  Vas  megye.  
—  Fekete  József,  szüleinek,  Balaton-
györök.  —  Szabó  Imre,  anyjának,  Szé-
csény.  —  Korom  Sándor.  Dobos  Fe .  
rencné,  Bp.,  Alsóhegy-u.  IS.,  I .  15.  —  
Mező  József  (223.)  pékmester,  Bp.,  
Bartók  Béla-út  20.  —  Vaskó  István,  
(Minszk  33.)  Gamoszapuszta,  u.  p.  
Siófok.  —  Szabó  Gyula,  (Minszk  33.)  
Hegyhátkadák,  u.  p.  Nádas,  Horváth  
Páínó,  Pécs,  Király-u.  34.,  Tsuberáca  
Jánosné,  Kölked,  Baranya  m.,  Molnár  
Bálint,  Mezőtúr,  Újváros,  XV.-u.  5.,  
Todenbier  Nándorné,  Siklósd,  Magyar-
u.  12.,  Tichi  Ferencné,  Bp.,  Greguss.u.  
12.,  Mucsi  Imre,  Pestszentlörinc  Hor-
váth  Lajos-u.  16.,  Koestl  József,  Bp.,  
Bécsi-út  257.,  Fodor  Mihály,  szeszfőző,  
В  nska,  Bradiak,  Jugoszlávia.  —  Lo-
\  .  /.  István,  Horváth  János,  Bp.,  Pé-
t'-ihbgyl-út  3.,  Kovács  Imréné,  Dejtár,  
Nógrád  m.,  Antal  Imréné,  Rákoscsaba,  
Újtelep,  Béla-u.  71.,  Urbán  Istváimé,  
Ki csér,  14.  dülő,  607.  —  Somogyi  Ist-
vánná,  Bp.,  Jókai-tér  9.,  Kubinyl  Mik-
lósné,  Csillaghegy,  Szentendrei-űt  77.,  
С  vld '  Imréné.  Debrecen,  Magyar-u.  
23.,  D.  Szabó  Gyula,  Sopron.  Erzsé-
bet-u.,  Bodány  Lajos,  Tárkány,  Heiser  
Tibor,  Kisbér,  Szűcs  Károly-u.  —  R í .  
bor  János,  (107/4.)  özv.  Ribor  Jánosné,  
Lesencetomaj,  Zala  m.  —  Rendes  
László,  Rendes  István,  Tiszabercel.  —  
Kóvér  József,  özv.  Kövér  Balázsné,  
Tiszabercel,  Szabolcs  m.  —  Opre  Mi-
hály,  Opre  Ferencnek,  Pirlcse,  Nagy -
károlyi-út.,  Felhof fer  Imréné,  Villány,  
Baranya  m.  —  Sümegi  János,  Sümegi  
Tibor,  Kisvásárhely.  —  Pintér  'József,  
Pintér  Györgynek,  Kisvásárhely,  u.  p „  
Mihály,  Molnár  Antalné,  Tataháza,  Hu-
nyadi-u.  301.,  Kovács  Gyuláné,  Kapos-
vár,  Hunyadi  János-út  28.  —  Laczi  
István  (Brianszk  1.)  Karakás  István-
nak,  Sopron  m.,  Egyed.  —  Békcfi  Fe-
renc  (Brianszk  1.)  Békefi  Ferencné-
nek,  Báuhiöa,  Vasút-u.  107.  —  Kovács  
János  (Brianszk  107/2.)  Kovács  Já-
nosnak,  Csömör,  Hőstelep.,  Beinschrott  
Márvon,  Békéscsaba,  Bánat-u.  48.  —  
Fidel  Forenc,  özv.  Szabó  Jánosné,  Pe-
rőesény.  —  Veres  János,  Derecske,  Rá-
kóczi-u.  1374.,  Popán  Miklós,  Csanád-
palota,  Nagykirályhegyes.  —  Pálóezi  
Sándor,  Szolnoki  Sándorodnak,  Hajdú-
böszörmény,  Polgári-u.  33.,  Horváth  
Istvánná,  Tótszentmárton,  Alsó-u  176.,  
Klauz  József,  Várvölgy,  Zala  m-,  Gaz-
dag  Lajos,  Balatonendréd,  Külsö-u.  
172  -323.,  Soós  Vince,  Szombathely,  
Jáki-u.  25.  —  Érczy  zls.,  Magyari  Éva.  
Devecser,  Veszprém  m.,  Llzi  Gyula  So-
mogyié bod. 

Harsay  Gyuláné,  Bpest,  XI.,  Aga.u.  
6.  _  Forgó  Géza,  Bpest,  Orczy_út  42.  
—  Konfiáter  Károly,  Bpest,  Köris-u.  
30.  —  Stál  Jenő,  Bp.,  П.,  Ganz-u.  18,  
f .  1  —  Báró  Szörényi  Ferenc  fhdgy,  
Ke-  ker-ét,  Ktíküllö-u.  6.  —  Sípos  
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Feremcné,  Ktratelep,  Görgeteg.  —  Kisa  
Gusztáv  K>s  Károlynak,  Fehérgyarmat,  
Temetó-u.  19.  —  Gögy  Károly,  Mar-
cali,  Koloesvár-u.  3712.  —  Arany  Ele-
mér,  Szilárd.  Pálfi  László,  Szalárd.  
Nagy  Lajos,  Szalárd.  —  Kovács  Gyula,  
Badacsony,  Zala-u.  91.  —  Élő  József,  
Somogyvár.  —  Szél  József,  lakatos,  
öszentlván,  Temesvár-u.  345.  —  Szekfü  
József,  Budapest.  

189/5.  táborból  л  követfcerS  elmekre  
üzennek:  rövidesen  hazajönnek.  

Göti  János  Györsövényiháza.  —  Ka-
rakas  Istvánná  Vésztő,  Községi  óvóda.  
—  Jánoszki  Mihályné  Szarvas,  V.  kül-
ker.  26.  —  Lackó  Ákos  Szarvas.  I.  
Gyóni-u.  219.  —  Lackó  Altos  Orosháza,  
Bem-u.  6.  Kóczy  Teréznek.  —  Szép  
Géza  Zalaszentmihály,  Szép  Gézáné-
nak.  —  Hereeznyei  János  Szabás,  So-
mogy  m.  —  Kulcsár  Imre  Kispest,  
nyomdász,  —  Fedelem  László  Kassa,  
Kazlnczy-út  6.  Fedelem  Máriának.  —  
Horváth  Lipót.  H.  Lipót,  Zsltva,  up.  
Érsekújvár.  —  Fülöp  János  F.  János-
nak.  Csepel,  Bánya-út  26.  —  Kocsis  
K.  Gyuláné,  Szarvaskő,  Heves  m.  Má-
ria  1  hozzátartozója  Németh  István,  
Oszkó,  Vas  m.  Szentgyörgy.  —  Treizt  
János  Treltz  Jánosnénak.  Weinend, Ba-
ranya  m.  —  Gurics  ( f ia )  Gurics  Jó-
zsefnek,  Dunaföldvár.  Iskola-utca.  —  
Bottyán  Ferenc  Bottyán  Ferencnének,  
Szatmárnémeti.  Str.  Regele  Káról  19.  
•—  Füzessy  Béla  Füzessy  Sándor  gaz-
dálkodónak,  Dunavecse.  —  Horváth  
Lipót,  Horváth  Viktornak.  Bp.,  János-
Szanatórium.  —  Nagy  György  Nagy  
Györgynének.  Kotaj,  Szabolcs*  vm.  —  
Szabados  Jenő  Budakalász,  Magyar-u.  

—  Perkman  József  Mcsonszentpéter.  
—  Rumbelter  András,  Rozika,  Moson  
m.  —  Kiss  Mihály,  Hajdudorog.  Ш.,  
Nyíl  33.  —  Strekr  Kálmánná,  Felső-
toló.  Nórád  m.  —  Kacsák  J..né.  Mát-
raszőllős.  —  Karácsonyi  József  Makó,  
848.  tanya.  —  Tarr  Lajos  Gyula,  Mun-
kácsy-űt  30.  —  Götlü  Jánosné.  Györ-
eövénybáza.  —  Zink  Józsf  Békásme-
gyer,  Uj-u.  —  Bánkuty  Ferenc,  Bpest,  
Madách-u.  1.  —  Bánkuty  Ferenc  Bp.,  
önody-u.  25.  Щ.  2.  —  Zajnavics  Mi-
hály  Nagybarát,  Győr  m.  —  Domon-
kos  Imréné,  Mezőtúr,  Tiszaföldvár.  —  
Lada  László né.  Újpest  Nádor-u.  92.  —  
Olasz  Lajos,  P.  Erzsébet,  Jóstka-u.  7.  
—  Kuti  Istvánná.  Kiskörös.  —  Simon  
Jenő  Szendrő  Károly,  Svd,  Parkváros.  

Bresnyica  852/5-ös  táborból  üzennek  
a  kővetkező  címekre:  

Joó  Ferencné,  Kaposvár,  Szt.  László-
V.  39.  —  Csordás  János  Papp  Ferenc-
nek,  Várda,  Somogy  vm.  —  Noszlopi  
József,  Németbánya,  u.  p.  Bakonyjákó.  
—  Supits  Ignácné,  Csákánydoroszló,  
Kiss-u.  60.  _  Telepolczki  Pál  T.  Pál-
nénak,  Ujhartyán,  —  Kiss  János  K.  
Jánosnénak,  Üllő,  Dórapuszta.  —  Koz-
ma  Kálmán  özv.  K.  Péternének,  Alsó-
rémedi,  Fö-u.  124.  —  Kiss  Káro'y  K.  
Józsefnek,  Kerekegyháza,  Széchenyi-u.  
—  Kiss  János  K.  Jánosnak,  Hort,  
Virga-u.  423.  —  Id.  Szenyér  Sándor,  
Székesfehérvár,  Alvinc.  —  Nagyréti  
Vilmos,  Felsőgöd,  Bozsoki  Gyula-u.  —  
Martlnkovics  János,  Szűcsi.  Heves  vm.  
я—  Cumbil  István,  Krasznateberee,  

Szatmár  m.  —  Mlhovlca  János,  Bereg-
szász,  Bercsényi-u.  55.  —- Laczi  János,  
Vác,  Széch.'tiyi-u.  2.  —  I f j .  Szarvas  
József,  Csongrád,  Uj-u.  17-  —  Hegedűs  
Sándor  Hegedűs  Józsefnénak,  Szeged,  
Fehértó  23.  —  Csiki  József né,  Ciu-
mani.  Fő-tér  935.  Románia.  —  I f j .  B,  
Sipos  István  Kisköre,  Heves  vm.  —  
Id.  Major  József,  Győr,  Szint  Imre  
herceg-u.  22.  —  Mo'dovány  Zoltármé  
Vereckel  Károly  címén,  Pestszenterzaá-
bet,  Erdő-u.  26.  —  Timár  István,  Bács-
almás.  —  Dr.  Lakos  Ferenc,  Mindszent.  
—  Timár  András,  Püspökladány.  —  
Hoór  Imréné,  Aldebrö,  Fő-u.  169.  —  
Varga  Ignác,  Pogány,  up.  —  Hulbert  
István,  Albertfalva,  Hunyadi  János-u.  
—  I f j .  Lelovics  István,  Gyón,  Kossuth  
Lajos-u.  17.  —  Simon  István  szkv.  
Simon  Istvánnak.  Vése,  Somogy  vm.  —  
Németh  Angé'a,  Lendvajekebfa,  up.  
Restnek.  —  Fia  üzen  Bogyánszky  
Mihálynénak,  Csonád.  —  Dobiás  
György  D.  Györgynének,  Rákospalota,  
Eötvös-u.  32.  —  Tart  István,  Pásztó.  
—  Tóth  Pál,  Békéscsaba.  —  KiíáJy  
János  Borsod  vm.  —  Kassai  János,  
Miskolc.  •—.  Szőke  András,  Tiszapal-
konya.  —  Kárpáti  István,  Nagybör-
zsöny.  —  Bősze  Dezső,  Szentendre.  —  
Molnár  Sándor,  Tiszafüred.  —  Szig-
ligeti  József,  Csepel.  —  Veréb  Lajos,  
Szond.  —  Koka»  Elek,  Vámosatya.  —  
Какая  József,  Peetszenterzeébet.  —-
Urbán  István,  Budapest.  —  Kocsis  
Sándor,  Vámosatya.  —  Miskolci  Endre,  
Vámosatya.  —  Pécsi  László,  Vámos-
atya.  —  Vass  József,  Vámosatya.  —  
Szeregdi  Ferenc,  Vámosatya.  —  Lázár  
József,  Csány,  —  Takács  András,  Bu-
dapest.  —  Kürtüs  András,  Budapest. — 
Balogh  András,  Budapest.  —  Répásl  
István,  Budapest.  —  Molnár  József,  
Budapest.  —  Kiss  Imre,  Pápa.  —  
Varga  István,  Szekszárd.  —  Szova  
Károly,  Budapest.  

Feifer  János,  Vecsés.  —  Ábel  István,  
Budatétény. 

Odesszai  109/15.  számú  lágerből  
üzennek  hozzátartozóiknak,  egészsége-

sek  és  jól  érzik  magukat.  

Pécseli  Dénes András, Nagykőrös, Rád ai 
Gedeon.u.  41.  —  Hegedűs  Ferenc,  
Hegedűs  Ferencné,  Réde.  —  Tischler  
István,  Fehéregyház,  u.  p.  Somogy-
eámson.  —  Bogár  János,  Bogár  János-
né,  Dorog,. Augüsztatelep  1.  —  Józsa  
Sándor,  Sand  Somogy  vm.  —  Haász  
József.  Haász  JÓzsefné,  Tokod-üveg-
gyár.  —  Sztsnkó  György,  özv.  Sztankó  
Györgyné,  Nyíregyháza,  Borbánya  П.  
—  Kovács  István,  Kovács  Istvánné,  
Nógrádveröce,  Károly  kírály-út  68.  —  
Turi  Gábor,  ld.  Turj  Gábor,  Balmaa-
újváros.  Bánlak,  VI I  ker.  68.  

Karsai  János  zls,  Rákospalota.  Ko-
vácsi  Kálmán.tér  6,  feleségét.  —  Sza.  
kál  Domokos  zls.  Rákospalota,  Tomori.  
u.  24,  feleségét.  —  Kohári  Ferenc  zls.  
Kisvárda,  feleségét.  —  Balogh  Imre  
fhdgy  Budapest,  Márvány-u.  42,  felesé-
gét.  —  Ertiesz  József  hdgy  Fegyver-
nek,  Szolnok  vm,  anyját.  —.  Bárányi  
Ferenc  hdgy  Makó,  Vásárhelyi-u.  50.  
feleségét.  —  Cslrna  Béla  hdgy  Bpest,  
Rákóczi-út  8/b,  feleségét.  —  Dr.  Ta-
kács  Zsigmond  hdgy  Bp,  Kecskeméti,  
u.  8, feleségét.  —  Balogh  György  fhgy  
Győr,  Va3  József_u,  19,  apját.  —  Kol-

lenez  Adám  zia.  Ermlhályfalva  (Rom.)#  
feleségét.  —  Vekerle  Jenő  hdgy  Diós*  
györ,  ApponyLút  13,  felségét.  —  
Ballá  ZoUan hdgy  Helyőbába.  apját,  -—  
Arató  Ferenc  zls.  Nyíregyháza.  Erdő_  
sor  26,  családját  —  Viosa  László  zls[  
Budapest,  Nefelejts_u,  41,  feleségét  —,  
Vtncze  Abel  zls.  Csongrád,  Bajza_u.  8,  
anyját.  —  Peringer  József  Budapest,  
XXX.  Odessza  159/6.  —  Hilipl  Sándor  
Szatmárnémeti,  Vajnai  János  kőműves,  
Hódmezővásárhely,  Baoió  György  Kis-
kőrös,  Odessza  150/6.  —  Pëczefi  Antaî  
Kiskörös,  Od eaza  159/15.  —  Erdős  
Sándor  Debrecen,  Sólyom  József  Deb-
recen,  Marton  Rudi  Monor,  Vad  Gyula  
Füzesgyarmat,  Antalffy  János  zls.  
Kecskemét.  Patyi  János  zls.  Kecske-
mét,  Pspp  Dezső  zls.  Kecskemát*  
Gyenge  János,  Pusztinci  Pál  trmihály_  
falva,  Odessza  159/6.  —  Nagy  Béla  
Nagyvárad,  Püspöki.út  Rétköz Lét  48.  
—  Okányi  Sándor  Szalárd.  Odessza  
159/6.  —  S за hó  Miklós  Buj.  Szabol.a  
vm.  Odessza  159/19.  —  Heklám  István  
Sajó vei érád.  Odessza  159/15.  —  Tarr„  
kos László  Nagykörű.  Odessza 159/6.-Z 
Sikk  Márton  Somber  k,  Odessza  159/  
10.  —  Kalic  István  Tarnabot,  Odessza  
159/15.  —  Kiss  János  Kapoic,  Zala  m  
Odessza  159/9. — Gyupriás  GvörgyZsiV-
kánytelep,  Odessza  159/9, —Ádám  Jóu  
zsef N.-halászi, Szabolcs,  109/4, Vison tai 
János  Vasmegyer,  Szabolcs,  Turi  Bént  
Taktahe,nár,  Sándor  János  Vibnány,  dr.  
Dávid  Imre  orvos,  Odesaza  109/4.  •  
Dreihardt  József  Bicske.  Turcsán  Já.  
nos  tiz.  Izsák,  Oclán  László  Rákos-
csaba,  Huszár-u.  28,  Koncz  Lajos  
Kalló,  Nógrád  vm-  Benes  László  Tök.  
Pest  m,  Gyöngyösi  János  Hangács,  
Borsod  m,  Kiss  Dénes  honv.  Jászla,  
dány,  feleségét.  Páíífv  János,  Gyula,  
Odessza  159/15,  fele-égét.  —  Józan  

Keresem  bátyámat,  
CZEIZLER  ANDOR  

(1918,  Seiiwi.rtz  Janka)  recski  la.  
koar,  nuinkaszclgálatost,  aki  3 942 
májusban  1 ormit  be  Szécsmvbe,  
194.4  jan.  17-én  eltűnt  NikTejev  
kánál.  Értesítést  kér  Czouiler  
György,  Recsk.  

Dil.  NAGY  ENDRE  
zászlósnak.  Moszkva,  Vöröskereszt,  
postafiók  35.  Leveledet  megkaptuk.  
Mindnyájan  egészségileg  és  anyagi-
lag'  jól  vagyunk.  Téged  nagyon vá-
runk.  Szeretettel  Sisi.  

Keresem 
HUSZÁR  FERENCET,  

ki  Balassagyarmaton  1922-ben  szü-
letett.  Királymezőn  és  Leordináoan,  
Máramaros  megyében  teljesített  
munkaszotgá-atet,  onnan  vitték  el  
az  oroszok,  rr.int  foglyot.  Aki  tud  
hollétéről,  értesítse  Somló  Jenőt,  
Bpest,  VU.,  Etzsébet-krt.  51.  1П. 8. 

Keresem  férjemet,  
BOTYANSZKY  ANDRAST  *  

légvéd.  tüzérhadnagot  (született  
Békéscsaba,  1915,  anyja  Zamráa  
Márta),  1945  májusban  esett  fog-
ságba.  Utolsó  üzenet  1945  szeptem-
berben  jött.  Ccnstanzából.  Érteá-
tést  kér  felesége,  Békéscsaba,  Peré-
ny!»u.  4  

ь 
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fhdgy  Récs,  Hunyadi  Mihály  Ferenc.,  
pzáúáe,  Odessza  159/4,  anyját,  —  LL.  
nebauer  József  Sopron,  Zoromi  János  
Tiszasüly  89,  Balogh  Sándor  Kunmada-
ras,  Dóczi  János  Dány,  Ujtelep.u.  37,  
Senk  István  Zeníelke,  KoJozs  m.  Kel-
ler  János  8zentpéierfa,  Vas  m,  Kirov  
107/4.  —  Németh  István  Felsogyán,  
Pincehely,  Balázs  Imre  Bonyhád,  Ta .  
káes  Imre  Vlndornyafok,  up.  Karmacs,  
Molnár  József  Epést,  Háisfa_u.  45,  Lo_  
pica  György,  Rakamaz,  Bucs  Kálmán  
Salköveskut,  Vas  m,  Horváth  János  
Boba,  Bnterga  Pál  Jászberény,  Békés,  
u.  1.  Тотпка  László  Tiszalök,  Odessza  
159/2.  —  Hadházi  Béla  szds,  Bpest,  
Vincze  Abel  zls.  Csongrád,  Bajza_u.  8,  
pénzes  Árpád  honv.  Bpest,  XIII.,  Már-
u.  6/b,  Raksányi  János  honv.  Török,  
báliní,  Győri-tér  8,  Márton  Ferenc  ezr.  
Rákoeliget,  Varga  Zsigmond  honv.  
Kunszentmiklós,  Bodakut,  Oláh  Gyula  
ezkv.  Bpest,  Ferenc-krt  6,  Nagy  Sán-
dor  honv.  Csemödér,  Zala  m,  Ágoston  
Béta  orv.  aiezr.  Bpest,  Petneházi-tér  
12,  Koszorús  József  fcdgy  Dunaföld.  
Vár,  Fehérvári-u.  40.  Odessza  159/15.  
—  Oksai  Gyózö  alezr.  Pécs,  Báthory.u.  
2/1,  Muzsnay  Ferenc  őrnagy,  Bpest,  
Peíhö  László  ért.  Szerencs,  Odessza  
417/1.  —  Szabó  Béla  fhdgy  Török,  
«zentmiklós,  Kossuth.u.  146,  Szabó  
Sándor  fhdgy  Miskolc,  Huba_u.  12,  Új-
helyi  Zoltán  Pestszentimre,  Vajdahu.  
liyad.u.  19,  Nánássy  Tamás  fhdgy  Kis-
újszállás,  Széchenyi-U.  63.  Rubinka  
László  htigy  Nagyfüged,  Heves  та,  
Rá lkai  János  htigy  Bpest,  Reték-U.  4,  
Orosz  János  hdgy  Miskolc,  Gr.  Appo-
aiyi-u.  48,  Szabó  Lajos  zls.  Beregbö-
ezörmény'  Karnal  Sándor  zls.  Szolnok,  
Rezeda-u.  14.  Odessza  417/1.  —  Szap.  
pan...a  János  honv.  Kecskemét,  Nágel  
Miklós  levente,  Bpest,  Szalay  Lajos  
tiz.  Majosháza,  Jóka  József  őrm.  Za-
laszentgrótt,  Török  Jenő  zls.  Karcag,  
Odessza  159/10.  —  Zsuberás  János  
4>lz.  Köiked,  Baranya  m,  Todenbir  
Náador  honv.  Siklós,  Horváth  Pál  tiz.  
Pécs,  Ban a  Jenő  honv.  Kaposvár,  Ko-
vács  Gyula  szikr.  Kaposvár,  Majáik  
József  honv.  Nagykörű,  Szolnok  m,  
Odessza  159/1.  —  Csuka  József  műnk-
ezds  Marcali  107.  Klrov.  —  Matoäai  
István  honv.  Törteg,  115.  —  Eeszte-
í ic  János  honv.  Némethkér,  Tolna  m,  
Isácftei  Pál  honv.  Kiskörös,  Pálinkás  
István  honv.  Taktíiházs,  Rákóczi-út  
32.  Odessza  hdf.  kórház.  —  Forgó  Jó-
fcsef  honv.  Brest,  Hungáiia-krt  6.  117  
Odessan. — Gulyás  Mihály  honv.  Nyír-
egyháza,  107/4.  Kirov.  —  Hegedűs  Fe.  
lene  honv.  Réde,  Odessza.  —  Simon  
Lajos  Nagyvizs-iyó,  Borsod  m,  Szat-
máiy  László  Bpeet'  Karmat-u.  21.  Ki-
rály  István  Ki sk am arád.  Veszprém  m,  
107/4.  Szatmáry  László  Salgótarján,  
406,11.  —  Bodis  János  honv.  Újpest,  
Rózsa-u.  107/4.  Kirov.  —  Kaihusz  
Sándor  hoav.  Papi,eszi,  Veszprém  m.  
359/10.  —  Gyarmati  István  ónn.  Szé.  
ke-fehérvár,  Rác-u.  41.  159/10.  —  Ko-
vács  István  Nógrádverőce,  Sállal  hat-
ván  Türke ve,  bajtól Ádám  Csi kostötös, 
Szabó  Ferenc  honv.  Pécs,  159/15.  —  
Tóth  István  hoav.  Felsőnémet,  Zemp-
iéo  m.  Magyar  Jóasef  Felsönémed,  
Zemplén  m,  107/9.  —  Tóth  Sándor  
éskv.  Duka,  Vsa  m,  Szalay  János  honv.  
KiafaJud,  Sopron  m,  Somogyi  Imre  
Nagyeomonyi,  Vas  m,  Mikos  János  

Felsőrömök,  Vas  m,  Unger  László  
Gyarmat,  Dávid  Imre  Debrecen,  Ma.  
gyar-u.  23.  Nemes  Ferenc  Adászterel,  
Veszprém  m,  Rózsa  Imre  Alsóság,  Vas  
m.  Nucz  Lajos  Kispéc,  Győr  ni,  Ge-
rencsér  István  Szerecseny,  Győr  m,  
Kiss Sándor  Dudar,  Veszprém m. 107/4. 
Kirov.  Csuka  József  Sí arcalii, 
Kovácsi  Miklós  МагсаШ,  105.  Kirov.  
—  Pál f fy  János,  Gyula,  Szaday  Lajos  
Lajosháza,  Hektár  István  Sajővelezd,  
Kollár  Mihály  Szokola,  Simon  György  
Pétervására,  Paliez  István  Tatnabod,  
Tóth  András  Szolnok,  159/3.  Odessza.  
Lévai  Imre  Hajdúböszörmény,  159.  
Odessza.  —  Csordás  János  Bököny,  
159.  Odessza.  —  Oeresz  Gyula  TibokJ-
daróc,  Bartine  István  Bpest,  Kálvária,  
u,  Szabó  ödön  feleségének  Bpest,  Jó-
zsef  28,  Hegyi  Béla  Bpest,  Jázmin-u.  
15,  Bihari  Jószef  Veszprém,  Bakarcs  
László  Pestszentlörinc,  Solymár  Gyula  
Bpest,  Cserkész-u.  15,  Kürti  István  
Bpest,  Tátra-u.  13,  159/3.  —  Hüvelyes  
András  Cserépfalu,  Borsod  m,  Nagy  
Lajos  Borsodszemere,  Deák  Sándor  
Tömlő,  Bicskei  József  Csegérre,  Kö.  
veski  József  Csengéire,  159Л7.  Odesz-
sza.  —  Solymosl  Ferenc  Dorog,  Vas  
Béla  Bajna,  KutI  Kálmán  Banyola,  
Ttfimann  János  Máriahalom,  Kirov  lá-
ger.  —  Szabó  János  zls.  Nyíregyháza,  
Tóth  Sándor  szkv.  Nyíregyháza,  Kise  
József  honv.  Debrecen,  Gyarmati  Sán-
dor  Debrecen,  Kovács  Mátyás  Izsák,  
Csere  János  Rábakeszthely,  Páncél  
Lajos,  Császár,  159/5.  Odessza.  —  
Ballá  András  Kovácsvágsány,  Palcsi  
György  Ecseg,  Kiss  Lajos  Esztergom,  
159/2.'  Odessza.  —  Sebestyén  Ferenc  
Sziiasbailiás,  Krasznodá rk.  —  Mark-
seid  Pál  Óbuda,  Márföldi  István  Bp,  
159.  Odessza.  —  Szilágyi  Imr e  De.  
recsike,  Andllkó  József  Debrecen,  159/  
15.  Odessza.  —  Smoleer  István  Debre.  
cen,  Szabó  László  Debrecen,  159.  
Odessza.  —  Járvás  Imre  Izsák,  159/2.  
Odessza.  —  Zombori  Lajos  Újpest,  
Arpád-u.  11.  159/4.  Odessza.  

Különböző  táborokból  üzennek  az  alábbi  
címekre,  hogy  hamarosan  jönnek  haza:  

Bajzát  Mihály,  szüleinek,  Jászkara-
jenő.  —  Dósa  István,  Jászkarajenő,  Ar-
pád-u.  4  özv. Kovács Lajosné,  Györ-
szentiván,  Szt.  Imre  hg.-u. —  Bugyinka  
Marcelné,  Csanád  megye,  Csanádpalota,  
Brengarten  Henrik-u.  21.  —  Szabad-
ezállási  János,  Sz Istvánnak,  Kecskemét,  
Alsócsalános.  —  Suga  Lukáesné,  Kom-
Jóska,  u.  p.  Erdőhorváti.  —  Kiss  József,  
Orsa,  özv.  Kiss  Józsefné.  .Kecskemét,  
Városföld  208.  —  Köntös  István,  K.  
Imre,  Pét,  Karsai  Sándor-u.  147,  Győr  
vm.  —  Dukkony  Sándor,  D.  Lajos,  
Győrszemere,  Szőlőhegy. — Fekete  Ger-
gely,  Kiss  Sándorné,  Kecskemét,  Fa-
zekas-u. 217. —  Szabó  Mártonná,  Bihar-
nagybajom,  Hangya.  —  Varga  Imre,  
Koroncó.  Győr  vm.  —  I f j .  Vetka  And-
rásné,  Nyíregyháza,  Borbánya  Ш .  —  
Hajósi  György,  Felsőgalla,  Gróf  
Batthyány  L.-u.  9.  —  B.  Hajagos  Já-
nos, Kecskemét,  Kohári  Szentlőrinc  262.  
—  Nagy  Béláné,  Cegléd,  Kender-u.  12.  
—  Németh  Gábor,  Csanádpalota,  Arany  
János-u.  43. —  Dugai  János,  Kecskemét,  
Jókai-u.  35. —  Faragó  Józsefné,  Sopron  
vm.  —  Csöke  János,  Jászapáti  108.  —  
Márton  Mihály,  Mindszent,  Erzsébet  

Keresem  öcséimet  
BALAZS  GYULA  

honvéd,  született  1913  Baróton.  59.  
határvadász  zlj.  1944  novemberben  
esett  orosz  fogsásrba  

BALAZS  LAJOS,  
zászlós,  született  1915  Baróton,  1945  
májusban  esett  orosz  fogságba.  Ér-
tesítést  kér  Lengyel  Erzsébet,  Ko-
márom  posta.  

Üzenem 
A L P A R  JÓZSEF  

hdgy  (Románd  1916),  adjon  életjelt  
magáról.  Szeretettel  csókolják.  Mi-
nél  előbb  hazavárják  felesége,  kis-
lánya  Csornára.  

Keresem  fiamat  

NOVAK  LAJOST,  
született  1927  Rákoskeresztúron,  
anyja  Sipiczkl  Erzsébet,  utolsó  hír  
1944  december  6-án. Zala  m.  határ-
ról.  Szíves  értesítést  kémek  szülei  
Nóvák  István,  Rákoskeresztúr.  Ady  
BndreMj.  4.  Költséget  téritünk!  

Keresem  férjemet  

M ARA I  ISTVÁN  
tartalékos  zászlóst.  Született  Malac-
kán  1906  nov.  23-án.  Anyja  Malya-
sovits  Stefánia.  A  27/L  székely  hon-
véd  gyalogezredben  az  aknavetős  
századnál  volt.  Csehországban  esett  
fogságba.  Rajecból  Magyarországon  
át  vitték  el.  Utolsó  hír  1945  aug.  
23-án  Konstancból j ö t t  Aki  tud  róla  
valamit  kérem  értesítse  aggódó  fe-
leségét  Márai  Istvánná  postamester-
nőt,  Tahi.  

KESZTHEJI  IMRE  
zls.  185.  Édes  fiam,  üzeneteidet  meg-
kaptuk,  melynek  nagyon  megörül-
tünk.  Mi  hála  a  jó  Istennek  jól  va-
gyunk,  várunk  minél  előbb  haza.  
Aggódó  szüleid.  

FABLÊNYI  JÓZSEF  
főhadnagynak,  Focsanl,  Prlaomier  
Lager  No.  176.  Románia.  Drága  Da-
nikám!  Leveleidet  megkaptam,  sok-
szor  írtam.  Mindannyian  jól  va-
gyunk,  csak  Te  hiányzol.  Sok  szere-
tettel  várlak  haza  Lipped.  U j  cí-
münk:  Nyháza,  Széchenyi-u.  27.  

SZIGETVARI  JÁNOS  
zászlós,  525/1  Rádióüzenetc-d  meg-
kaptuk.  Itthon  jól  vagyunk,  i.sak  
te  hiányzol.  í r j  minél  előbb,  szere-
tettel  vár  Mf ig i l .  

Üzenet 
BICZó  MARTONNAK  

Ocsáról,  Oroszországba.  Mindnyá-
jan  élünk,  csak  te  hiányzol.  Sok-
szor  csókolunk.  írjál  vagy  üzenj.  
Szüleid,  testvéreid.  

TÓTH  LAJOS  
(sz.  1922,  anyja  Csányl  Anna).  La-
iikám,  jól  vagyunk,  Sanyiék  is,  na-
gyon  várjuk  értesítésedet,  minél  
előbb  gyere  haza,  Csókol  apu  és  
anyu. 
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királyné-u.  183.  —  Kiapál  István,  
Klspál  János,  Újtelep  111.  —  Szabáda  
György,  Előszállás,  Raruhegy,  —Bence  
Ferencné,  Hidasnémeti,  Abauj  vm.  —  
Szabó  László,  Budapest,  X.,  Hegy-u.  4,  
—  Olasz  Sándor,  Hódmezővásárhely,  
Kökény-u.  —  Horváth  István,  Csongrád,  
Bethlen  G.-u.  144.  —  Horváth  Lajosné,  
Csongrád  Tanya  403.  —  özv.  K.  Szabó  
S,ándorné.  Haidúszovát,  Batthyány-u.  
—  Katona  József  252/5.  Katona  József,  
Keszthely.  —  Katona  József  252/5.  
Kator  József.  Alsópáty.  —  Krausz  
Iván  252/5.  Krausz  Pálnak,  Bp..  XIV.,  
Tábornok-u.  29.  Szalay  Lászlónénak,  
Siófok.  Pázmány-u.  8.  —  Tőke  Ferenc  
Imreh  István.  Bölcske,  Hegyhát-u  725.  
—  Márkus  Józsefné  Zalabérun,  Zala-
vér.  —  Mayer  Aladár,  Gyergyóbékás,  
Csík  megye.  —  Wechtmayer  Gyula  
Róla  Rózsíka,  Rákosszentmihály,  Ba-
ross-utca.  —  Wechtmayer  Márton  Tóth  
János.  Újpest,  ösz-u.  ÏC6.  —  Erdélyi  
János,  Pilismarót,  Hegy-u.  378.  —  
Komlós  Irén  Pajot,  Esztergom  m.  —  
Nagyréti  Vilmos.  Felsőgöd.  —  Szigeti  
Nikos  Sümeg,  Váralja-u.  14.  —  Ker-
ner  Sáudorné  Stimeg,  Váralja-u.  ö.  —  
Csapó  Mihály,  Csabacsüd,  p.  u.  Békés  
megye.  —  Zelin  Antal.  Rákospalota,  
Kinlzsi-u.  90.  —  Weckinger  Gyula,  
326/7.  tábor.  —  Fitos  János  és  István  
Póka,  Zala  m.  —  Tóth  István,  Banák-
szentgyörgy.  —  Kiss  Ferenc  Kistor-
nács,  Zala  m.  —  Gyopár  Lázár,  Szent-
lászlóhalma. 

Üzenetek  260/3 táborból Budapestre 
Widder  Gyuláné.  Hász  Sándor,  

Mátyás-u.  9.  —  Pallós  Imre,  Légrády  
Károly-u.  26.  (u.  o.  Weisz  György).  —  
Török  Józsefné, férje,  Szt,  Imre  herceg-
út  19. — Nemes  István,  Akácfa-u.  43.  — 
Herskovits  Mórné,  Nyár-u-  5.,  fia.  —  
Horváth  Jenő  (Ede),  Gát-u.  23. II.  26. — 
Bozsik  László,  József  öccse,  Szobieski  
János-u.  24. — Dr. Kohn  Miklós,  Révay-
Utca  16. —  Mandel  Miksa,  Dobozi-u.  23-
feleségének.  —  Kende  Sándor, fia:  Béla  
Visegrádi-u.  6.  —  Baksic  Aladár,  Ceg-
léd  10.,  öccse:  Andor.  —  özv.  Polgár  
Lipótné.  Gát-u.  22-, fia:  György.  —  Bu-
rányi  Sándorné,  Jávor-u.  9/b., vagy  A j -
tósi  Dürer  sor  13., férje. 

A  következők  a  183-as  táborból  
üzennek* 

Szita  István  honv.,  Nagybakonok,  
Zala  vm.  —  Németi»  Pál  honv.,  Iharoa-
berény,  Somogy  vm.  —  Csillag  András  
honv.,  Bagóvár,  Zala  vm.  —  Gsepregl  
József  tiz.,  Alsópáliok,  Zala  vm. — Hart-
man  Antal,  Bonyhád.  —  Kovács  Vince,  
Nógráverőce.  —  Német  István,  Csepel,  
Katona  Józscf-u.  —  Kaaler István.  Pest-
szentlmre,  Kispestl-u.  13.  —  Kubős  
Gusztáv,  Bp.,  Szondy-u.  21—23.  —  Hal-
mó  József  hd.  örm.,  Dániel-u.  8/b.  —  
Éderkraut  József,  Újpest,  Rózsa-u.  23.  
—  Rákócza  ödön.  Bp., Wesseiényi-u.  55.  
—  Marton  János,  Bp.,  Mérieg-u.  9.  —  
Góth  István,  Bp„  Olasz  fasor.  —  Híd-
víg i  János  őrm.,  Bp.,  Tinódl-u.  2/e.  —  
Kustán  József,  Sölytör,  Zala  vm.  —  
Radványi  István,  Szekszárd.  —  Dudás  
László,  Párád.  —  Burlász  József,  Batto-
tonya.  —  Szabó  Lajos,  Lenti,  Zala  vm.  
—  Lőrincz  István,  Lenti,  Zala  vm.  —  
Varga  István,  Kömörő,  Szatmár  vm.  —  
Simon Imre,  Balatonberény  Cteztindál  
Lajos,  Bp.,  XTTT.,  tneg-u.  —  КМяц  Jó-

zsef, újpest,  Aradl-u.  —  Sándor  Ferenc,  
újpest,  Wessclényl-u.  16.  —  Bencza  
László,  Rákospalota,  Köztemető-u.  10.  

A  163. táborben  vannak:  

Búzás  Jenő,  Bp.,  УШ.,  Kiatemplom-
utca  8.  —  Rácz  Ernő,  Soproí,  Bécsi-üt  
65.  —  Gyárfás  István,  Győr,  Erzsébet  
kir.-út  31.  —  Bleler  István,  Bpest,  VIL,  
We.sselényi-u.  4.  —  Mezei  Gábor,  Bpest,  
VII.,  Nyár-u.  25.  —  Szemere  Csaba,  
Bpest,  VTL,  Elemér-u.  35,  I .  —  Nagy  
Samu  szabó  m.,  Nagybacon,  Háromszék  
vm.,  Fő-u.  452.  —  Szabó  Sándor,  Eger,  
Verőezala-u.  154.  —  Herkai  Sándor,  
Beregdaróc,  Bereg  vm. — Nóvák  Ferenc  
tanító,  Szamosújvár.  —  Fischer  Alajos,  
Bpest,  XIV.,  Erzsébet  klr.-u.  43.  —  Dr.  
Nóvák  Sándor  főorvos,  Buj,  vasutae  
kórház.  —  Keresztúri  Farkas,  Kolozs-
vár,  Grecsián-u.  17.  —  Sós  Sándor,  Bp.,  
V.,  Gsanádl-u.  16.  Báró  Gyula,  Tót-
komlós.  —  Hós  Ferenc,  Bpest,  VIII.,  
Sándor-u.  36.  —  Hoaszu  László,  So-
mogyfajsz.  —  Géczi  Péter,  Bpest,  П.,  
Margit  krt.  11.  —  Tiszai  János,  Nagy-
kanizsa,  József  fug-u.  33.  —  László  Ist-
ván,  Zombcr,  Nagyszer,  Templom-u.  5.  
—  Székely  Elek,  Kürtösdaróc,  Szatmár  
vm.  —  Dobrai  István,  Szatmárnémeti,  
Széchenyi-u.  5. —  Berecz  Miklós,  Bpest,  
Grill  Könyvkiadó  vállalat.  —  Sajtoe  
Imre,  Hajdúböszörmény,  Kemény  János-

Csernus  h.  Lászlót,  született  Szentes  
1901. keresi felesége. Kérem kl  tud  róla,  
értesítsen.  Budapest,  Erzsébet  királyné-
üt  96.  Csftrnus L.  Lászlóné.  —  Keresem  
Redlich  Lászlót,  született  1911.  Váe-
szentlásztó.  Adj  életjelt  magadról.  Sze-
retettel  vár  Feleséged,  d m :  Redlich  
Lászlóné,  Bpeat,  Vm. ,  Stoffenberger-u.  
14.  —  Simon  György,  Moszkva  437/LL  
Apukám, megkaptam  üzenetedet,  itthon  
mindnyájan jól  vagyunk.  Szeretettel  vá-
runk  haza.  Sokszor  csókol  Bözsi.  —  Ke-
resem  férjemet  Kátay  Imrét  (1914.  
anyja  Kovács  Julianna).  Tábori  szám:  
H  319.  Ha  valaki  tud  róla,  vagy  halá.  
Iáról,  úgy  írásban  értesítsen.  Költség  
térítve.  Kátay  Imréné,  Kiskunlaóbáza,  
Csóka-puszta.  —  Keresem  Kovács  
György,  muszt  (Bpest,  1907. anyja  Feig-
ner -Judit)  Bevonult:  Nagykörös  105/2.  
században  1942.  máj. fogságba  esett:  
Krasznoje  kórház  1943.  január.  Cím:  
Kováos  Györgyné,  Bpest,  V.  Gergely  
Győző-u.  15.  —  Keresem  ár.  Balogh  
Zsigmond  főhadnagyot  1945.  októberbea  
Focsáni'han  volt.  Költségeket  megtéri,  
tani.  Dr.  Balogh  Zsigmonöné,  . Hajdú-
nánás.  —  Keresem  Fekete  Doniokost,  
szül.  Szentábrahám  (Udvarhely  m.)  
lölö.  jun.  24-én. Anyja  Simó Etel.  1944.  
októberben  a Radnai  havasokban  fogták  
el.  Utoljára  Oroszországban  Nizsnil-
tagirban  látták.  —  Kiss  Ferencet,  szül.  
Tordátfalva  (Udvarhely  m.)  1924. októ-
ber  4-én. Anyja  Lukácsi  Borbála.  Utolsó  
hír  1944. decemberben  Zalahalápról  jött  
róla.  Értesítést  kér  költwginegtérítés  
ellenében,  szüleik  nevében  Korányi  
Mária,  Pestszenterzsábet,  Balassa-u.  51.  
—  Keresem  fiaimat  Batáry  Lajos  és  
Lászlót,  kik  állítólag  a  krasznibori  
(Szmolenszk  melletti)  tájborban vannak. 
Értesítést  kér  róluk*.  Dr.  Batáry,  Két-

körtér  27. —  Zombori  Va:ér,  Bpest,  Fa-
rono  József  rkp.  11.  —  Horváth  Lajos  
tanító,  Farkasgyepü,  Veszprém  vm.  —-
Dr.  Halmos!  Dénes,  Bpest,  Vámház-krt,  
16.  —  Karsai  Károly,  Eger,  Foglár-u.  3,  
—  Harnóczi  János,  Sopron,  Csendőr-u.  
11.  —  Beregi  Miklós,  Bpeat,  V.,  Ipoly,  
utca  5/e.  -— Hilgerd  József,  Almásfegy.  
vernek,  Bihar  vm.  —  Schneider  Béla,  
Bpest,  Teréz-krt.  32.  —  Szabó  János,  
Kemenesszentpéter.  —  Pósta  Béla,  Bp.,  
József-itrt.  52.  —  Ferenci  Rezső,  Bpest*  
Bem  József-u.  2.  —  Kii  Zoltán,  Bpeät,  
Warnrann-u.  34,  festő.  —  Kálmándl  
Papp  László,  Pécs,  festő.  —  Márki  Jó-
zsef,  Bpest,  VIH.,  Szeszgyár-u.  2/b.  —  
Pernek  látván,  Bpest,  VIH.,  Fecske-u.  
45.  —•  Magyar  Béla,  Bpest,  V.,  Vise-
grádi-u.  36.  —  Marsai  Jáu03  állatorvos.  
Békés.  —  Dr.  Kovács. Gyula  orvos,  Bp4  
Magdolna  baleseti  kórház.  —  Dr  Regdou  
Károly  orvos,  Szeged,  Jókai-u.  6.  —  
Botka Jenő, Ebergőc,  Sopron  vm. —  Te-
leki  József,  Székelyudvarhely,  Iskola-
utca  4.  —  Kurgyis  András,  Bp,  X I V ,  
Giaeíia-u.  57.  —  Dr.  Apfel  Jenő,  Nagy-
károly,  Kossuth-u.  3.  —  Csánk  Lajos,  
Bp.,  I.,  Szenthámmaág-u.  7.  —  Kablai  
Dezső,  Bpest,  Visegrádi-u.  12.  —  Szabó  
Béla  lelkész,  Abagy,  Szabolcs  vm.  —  
Szabó  Péter,  Érpatak,  u.  p.  Ujfehértó.  
Jakab  Milciós  alezr.,  Bpest,  Hadházi'  
utca  31.  

hely,  Somogy  m.  —  Oroszországból  jöbfc  
hadifoglyok!  Keresem  fiam  dr.  Dudás  
János  kdp.  őrm.-t.  szül.  1913.  anyja  
Töppfer  Emma.  Értesítést  kér  Melenko-
vicsué,  Nagykőrös,  Arany  János-u.  —  
Oroszországból  jött  hadifoglyok!  Kere-
sem fiam,  Kovács  József  honvédet.  SzUL  
1913.  anyja  Hatvani  Teréz.  1943.  ja-
nuárban  Oroszországban  esett  fogságba.  
Értesítést  kér  Kováea  Józsefné,  Nagy-
körös,  Baiasaa-u.  1.  —  Keresem  Szabd  
József  honvédet  (1913.  Szendi  Mária).  
Szabadikai  huszároknál  szolgált.  Értesí-
tést  kér  Szabó  Assefné,  Nagykőrös,  
Esed-u.  7.  
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